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Kürdislan işçisi!

Alınterinı döktükçe sömürülüyorsun; yurtta, sömürgeci 
emperyalist metropollerde, yaban ellerde en tortu işlerde ça
lışmaya mahkum ediliyorsun emeğini özgürce satma hakkın 
dan dahi mahkum bırakılıyorsun.

Oysa sen işçisin, proletersin. Yaratan ve yaşatan sensin. 
Dünyayı sırtında sen taşıyorsun . Sınıf kardeşlerin dört bir yanda 
devrimlere öncülük eltiler; halklarını bağımsızlık, özgürlük ve 
sosyalizme ulaştırdılar

Şimdi sıra sende! Kürdislan halkı bağımsızlık ve özgürlük 
kavgasında öncülük rolünü oynamanı bekliyor. Tarihin sana 
yüklediği görevine sahip çık En ön sallarda mücadele bayrağını 
yükselt, örgütlenme ve mücadele gücünle diğer sınıf ve tabaka
lara öncülük et. Seni ve halkını en katmerli sömürü ve baskılara 
maruz bırakan sömürgeciliğe, emperyalizme ve gericiliğe karşı 
mücadeleye atıl; direnişin ve ulusal kurtuluşun bayraktarı ol.

Bütün bu görevlere sahip çıkmanın örgüllenmekten ve sa
vaşmaktan geçtiğini unutma! Unutma ki. senin örgütlenmedeki 
başarın Kürdistan halkının örgütlenmesinin anahtarıdır öy 
leyse, Kürdistan Yurtsever İşçiler Birliği-YKWK saflarında 
kenetlen, örgütlen ve savaş. Kaynağa dönüşün öncüsü ol. Halk 
demokrasisini yaratma kavgamızda ve bağımsız, birleşik, 
demokratik Kürdistan’ın yaratılmasında bir köprü ol!

Kürdistan gençliği!

Sen geleceksin, geleceğin sahibisin! İşte bu nedenledir ki, 
sömürgeciler ve emperyalistlerin en büyük oyunları senin 
etrafında dönmekledir Onlar biliyorlar ki, sen dinamik, 
yaratıcı, coşkulu gücünü ulusal kurtuluşun hizmetine koşar
san Kürdistan’ın geleceği aydınlanacaktır İşte bu neden
ledir ki, senin ufkunu karartmak, seni mücadeleden alı
koymak ve tükenişe sürüklemek için binbir aldatıcı yol 
deniyorlar, Bütün bu oyunlara karşı uyanık ol, diren ve 
boşa çıkar.

Unutma ki, Kürdistan’ın geleceği senin geleceğin; senin 
geleceğin ise Kürdistan’ın geleceğidir Senin için anlamı 
böyle olan ülkenin geleceğini aydınlatmak; bağımsız ve 
özgür kılmak için rolünesahipçık. Tüm enerjini, bilincini ve 
yeteneklerini ulusal kurtuluşun hizmetinde seferber et. Her 
türden düşmanlarına ve onların aldatıcı oyunlarına karşı 
uyanık ol, savaş ve onları mahkum et.

Gücünü ulusal kurtuluşun hizmetine sokmak için kendi öz 
birliğinde. Kürdistan Yurtsever Gençlik Birliği-YXK saf 
larında örgütlen; halkımızın yolunu aydınlat, geleceği kendi 
ellerınleyarat. Kürdistan'da hergün zaferler yaratan ARGK 
gerillaları arasında yerini al ve düşmanı ülkemizden kov
mak için savaş. Unutma; sen geleceksin, gelecek şenindir!

Kürdistan kadını!

En az ülken Kürdistan gibi, çağdaş, insanlıktan yana ve iyi 
olan her şeyden uzaklaştırılmaya çalışılıyorsun. Kölelik zincir
lerine mahkum edilerek horlanıyor, aşağılanıyor, her türlü hak 
ve özgürlükten mahrum bırakılıyorsun. Ortaçağ karanlığı 
içinde sağır, dilsiz ve körler misali yaşamaya zorlanıyorsun ve 
bunu bir kader gibi kabul etmen isleniyor.

Bu insanlıkdışı. haksız ve çağdışı konumu asla kabul etme! 
Yüzyıllardır gözünü, dilini, elıni-koiunu bağlayan kölelik zincir
lerini kır at. İnsanca, çağdaş ve özgür yaşamı öğren: bu yaşamı 
yarat ve sahip çık. Unutma ki sen bir insansın; anasın, geleceği 
yaralansın. Özgürlük, insanca yaşam ve aydınlık senin de 
hakkın. Ama hiçbir hak uğruna savaşılmadan, emek verilme
den elde edilmemiştir, edilemez.

Sen de özgürlük ve insanca yaşama, ancak uğruna kavga 
yürüterek ulaşabileceksin. Ve senin kurtuluşun, ülken Kürdis- 
tan’ın kurtuluşuna etle tırnak gibi bağlı. Kürdistan kurtulmadan 
sen kurtulamazsın ve sen katılmadan Kürdistan kurtulamaz! 
öyleyse Kürdislan ulusal kurtuluş ve bağımsızlık kavgası 
herkesten çok senin kavgandır. Bu kavgada yerini al. rolüne 
sahip çık. tik ve öz örgütün olan Kürdislan Yurtsever Kadınlar 
Birliği-YJWK saflarında örgütlen, bilinçlen ve ulusal bağım
sızlık kavgasına katıl!
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ERNK-Avrupa Örgütü I. Kongresi yapıldı
Kürdistan Ulusal Kurtuluş Cephesi lEniya Rizga- 

nya Nctew» Kurdistan-ERNKının Avrupa Örgütü. I 
Kongresi ni 29-30 Temmuz 1989 tarihleri arasında 
gerçekleştirdi Kongre de Kûrdısian işçi gençlik ve 
kadın birliklerinin Avrupa oı güllerinin yanı»ıra Kürdi* 
tanlı aydın ve sanatçılar da temsil edildiler ERNK- 
Avrupa örgütü I Kongresi ııdc Yekilıya Karkeröo 
Welatparêxön Kürdistan YKWK Avrupa Örgülü "48 
Yekilıya Xortên Şoreşgerön Welatparêzên Kurdurtan 
YXK Avrupa Örgütü %24. Yekitıyu Jınön Welatparêxln 
Kurdiatan YJWK Avrupa örgütü % 14 oranında delege 
ile temsil edildiler Aralarında aydınlar ve sanatçıların 
da bulunduğu çeşitli öze) kurumlar* mensup delegeler 
İse. v. 14 luk bir oranı teşkil etmekteydi

ERNK-Avrupa örgütü I Kongresi. Kürdistan ulusal 
kurtuluş mücadelesinin gerek ülke zemininde ve gerek 
se uluslararası alanda çok büyük gelinmeler yaşadığı 
bir donemde gerçekleştirildi Ölke zemininde mücaıte 
İçinizin yaşadığı gelişmeler tarihi sonuçları içinde 
barındıran yüksek boyutlarda seyrederken, bu geliş
melerin uluslararası alandaki yansıması da aynı ölçüde 
büyük olmaktadır

Kûrd ıstan zemininde Ulusal kurtuluş savaşım» gerek 
nicelik ve gerekse nitelik olarak büyük bir ivme 
kazanmış; sömürgeci egemenliği temellerinden sarsar 
boyutlara ulaşmıştır Kürdisi an ın hemen her alanına 
yayılmış bulunan bağımsızlık savaşımız özellikle Bot an 
alanında kökleşerek sömürgeci otoriteye ölümcül dar 
beler vurmuştur 1989 yılı başından bu yana sürekli bir 
gelişme kaydeden savaşımız, bugün ulaştığı düzey ile. 
sömürgeci özel savaşın iflasını kesinleştirmiş, sömür
geci Türk devletini çaresiz çırpınışlar içine sürüklemiş
tir Kotan da son dönemlerde yaşanan gelişmeler, 
ulusal kurtuluş savaşımızın ulaştığı yüksek boyutlar 
Türk sömürgeciliğinin kesin iflasının belgeleri niteli 
findedir Bağımsızlık savaşımır kitlelere mal olmuş; 
askeri ve siyasi gücünü büyüterek Kutanı adım adım 
özgürleştirmeye başlamıştır Kürdistan toprakları 
sömürgeci urdu için bir luuğa dflnöşmüş sümdrgei't 
tere her gün büyük darbeler vurulur olmuştur Halk 
Kurtuluş Ordumuzun savaş üstünlüğünü ele geçirmiş 
olması Kdrdistan halkının eylemliliğine de güç kazan
dırmış: halkımız ulusal kurtuluş savaşına desteğini 
açıkça ortaya koymaya başlamıştır Savaşın ulaştığı 
boyutlarda Türk sömürgecileri artık çareyi Kürdis- 
lan ı bombalamakta kille sürgünleri ve katliamların» 
girişmekle bulmaktadır Çünkü, savaşın topyekün 
Kûrdısian halkına mal olduğu gerçeği en net biçimde 
gözler önüne serilmekte, kırda ve kentte halk kitlele
rinin örgütlülüğü ve eylemliliği boyutlanmakudır

Kürdistan zemininde gelişmeler bu çerçevede olur 
kcn. uluslararası zeminde de Kürdisi an ulusal kurtuluş 
mücadelesi açısından önemli gelişmeler yaşan 
maktadır Türk sömürgecilerinin mücadelemiz karşı 
unda içme düştüğü çıkmaz, emperyalistleri de derin 
den etkilemekte, büyük bir tedirginlik içine sürüklenen 
bu güçler mücadelemize karşı çeşitli saldırılara girişe 
rek sömürgecilerin imdadına yetişmekledirler ABI»' 
nınıon dönemlerde hızlandırdığı saldırılarının yanışını 
AvrupalI emperyalistler dr mücadelemize karşı yuk 
sertlikleri savaşımlarını son dönemlerde yurtsever 
kitlelerim»! de kapsayacak şekilde boyutlandırmış- 
lardır Bu saldırıların başını çeken Alman emperya
lizmi tutukladığı Kürdintanlı yurtsever politikacılar 
şahsında ulusal bağımsızlık savaşımızı mahkum etme 
çabalarını hızlandırmaktadır Diğer taraftım, mûcade 
temiz için Önemli hır geri cephe rolü oynayan Avrupa 
zeminindeki yurtsever kitlelerin ulusal kurtuluş müca 
delemize sundukları desteğin kesilmesi için yoğun bir 
baskı, tehdit, sindirme faaliyeti yürütülmekte Kürdin 
tan topraklarından sürülmüş bulunan bu insan 
(arımızın örgütlenmeleri önüne çeşidi engellerdıkıle 
rek. emperyalist metropollerde çürütme çabaları içi
ne girilmektedir

İşte. ERNK-Avrupa örgütü I Kongresi içte w dışta 
boylesıne canalıcı gelişmelerin yaşandığı bir donemde 
gerçekleşti İçinde gerçekleştiği koşullar. Kongre nin 
anlam ve önemini arttırdığı gibi önündeki görevleri de 
»on derece yakıcı kılmıştır ERNK Avrupa örgütü I 
Kongre»!, her şeyden önce Kürdistan zemininde yükse 
ten ulusal kurtuluş mücadelemize yurt dışı alanlarından 
verilen anlamlı ve güçlü bir cevap olmuştur Ulusal 
kurtuluş mücadelemizin bu alanlarda da yankısını 
bulduğu ve güçlü desteğe sahip olduğu mesajını vermiş
tir Mücadelemizin ulaştığı boyutlarda kitlelerin Örgüt 
tenmesinın canalıcı önemini ortaya koymuş bu göreve 
sahip çıkıldığını göstermiştir Bu niteliğiyle dr başta 
t udi Dağı eteklerinde sömürgeciliğe karşı kitlesel dire 
nişin bayraktarlığını yapan Kdrdistan köylülen olmak 
üzere, örgütlenen ve savaşan halkımıza güçlü tur destek

sunmuş mücadelelerim sclamlamıştır Ulusal kurtu
luş mücadelemizin ulaştığı aşamada en canalıcı görev 
olan kıtteterın örgütlendirilip mücadeleye seferber 
edilmesi yolunda önemli bir kılonıetretaşı olmuş 
Kurdıs*.inli emekçilere, gençlere, kadınlara ve diğer 
kesimlere ulusal kurtuluşa yürümenin temel yolunu 
göstermiştir

Aynı şekilde ERNK-Avrupa Örgütü I Kongren 
mücadelemin yurtdışı alanlarında da boğmak için her 
türlü yönteme başvurun emperyalistlere sömürgeci 
tere ve işbirlikçilerine de güçlü bir darbedir Saldırı ve 
komploların en çok yoğunlaştığı bir donemde gerçekleş
tirilmiş olması, direnme kararlılığının bir ifadesi ve 
saldırılara verilmiş en anlamlı cevaptır ERNK bay 
rağı altında sal tutan Kürdistanlı yurtseveı kitleler 
gerçekleştirdikten l Kongreleri ile. örgütlenme yo 
lunda yeni ve güçlü bir adımı atarlarken, emperyalizm 
ve sömürgeciliğin onlun yıldırma ve mücadeleden 
koparma çabalarının sopUÇsuzluğunu da ortaya koy 
muş bugüne kadar olduğundan daha fazla mücadele
mize sahip çıkacaklarını ilan etmişlerdir

ERNK-Avrupa Örgülü 1 Kongresi ulusal bağımsız 
lık ve özgürlük mücadelemizi boğmak v e otonomi aldat 
maçası ite halkımızı köleliğe mahkum etmek isleyen 
emperyalizm ile Kurt uşaklarına da güçlü bir şamar 
olmuştur Bağımsızlık ve özgürlük hedefi doğrultu
sunda Kürdıstanlı kitleleri örgütleme ve mücadeleye 
seferber etme yolunda güçlü bir adım olması itibarıyla 
Kongre, otonomi planının buşa çıkarılmasında «nemli 
bırgüçkaynağıolınuştur Kürdıstan'ındört parçasında 
giderek halk kitlelerinin tek seçeneği olmaya başlayan 
bağımsız ve özgür bir Kürdıslun'ın yaratılması anı acını 
net ve güçlü bir şekilde önüne hedef olarak koymuş ve 
bu hedef önüne dikilecek her turlu engeli ortadan 
kaldırma kararlılığım bilemıştır

Gerçekleştiği dönem vd yöneldiği hedefler açısından 
anlam ve önemi böyle olan ERNK Avrupa Örgütü I 
Kongresi, sahip olduğu güçlü içerik ve çözümleyici 
tartıjm^larıylj da yeni dönem mücadetesinc güçlü 
katkılar sundu Kongre sürecinde Avrupa'daki Kürdi» 
(anlı kuleleri örgütleme ve ülke mücadelesinin hırmr 
tine sokmanın yol ve yöntemleri üzerinde kapsamlıca 
duruldu Geçmiş donem faaliyetlerinde görülen 
yetersiz ve yanlış yaklaşımlar ve çalışma tarzları 
mahkum edilerek doğrular netçe ortaya konuldu işçi, 
gençlik ve kadın birliklerinin Örgütlenme sorunları ete 
alınarak, en geniş işçi, gençlik ve kadın kitlelerine 
ulaşma ve onları mücadeleye çekme hedefi doğrultu 
sunda somut kararlara ulaşıldı Ulusal kurtuluş mu 
caddemizin önemli bir ıvphr gerisi olarak Avrupa 
örgülünün mücadeleye sunması gereken katkılar dile 
getirilerek, bu temelde yeni döneni hedefleri ve gö
revleri saptanıp kararlar» dönüştürüldü

Kongre de alınan kararlar gereğince. ERNK Aıru 
pa örgütü, yeni donem faaliyetlerinde örgütlenmesini 
daha da güçlendirecek Avrupa'daki tüm Kürdıslanlı 
yurtsever kitleleri, işçi, gençlik, kadın birlikleri salla 
rında örgütlenmeye çekecektir KÜrdistan'daki silahlı 
mücadeleyi maddi ve insan gücü bakımından daha da 
güçlü destekleyecek, tüm olanaklarını ulusu! kurtuluş 
savaşının hizmetine »«kanıktır Kendisini tamamen 
ülkedeki mücadelenin çıkarların» tabı kılacak, KUrdis 
(anlı kitleler arasında kavnaga dönüş hamlesini güçlü 
bir .şekilde geliştirecektir Ulusal Kurtuluş Ccphcsi'nın 
dış ilişki ve ittifaklar poltlıkasını güçlü bir şekilde 
hayata geçirerek, mücadelemizin uluslararası alanda 
tanıtılması ve destek sağlanması için olanaklarını 
seferber edecektir Kûrdistanlı kitleler ve vabancı 
kamuoyuna yönelik eğitim, ajıtnsyon ve propaganda 
faaliyetlerini güçlendirerek, ulusal basın-yayının ge 
llştırilmem yolunda çıtta «Atfedecektir Kürdistan tart- 
hinin araştırılması ve Kürt dilinin geliştirilmesi için 
sistemli bir faaliyete yönetecek Kûrdısian kültürünün 
geliştirilmesi ve kültür değerlerinin korunması için 
gereken adımları alacaktır Kıirdıvtan du ulusal kıırtıı 
luşçıı yargı sisteminin oluşturulması için gerekli ataş 
tırmalan yapacak, devrimin kanunlarının işletilmesi 
için gereken rolü oy nayacaktır Ulusal sağlık alanında 
atılması gereken Adımlara katkı sunacak, olanaklarını

— Yaşasın ERNK-Avrupa örgütü 1. Kongresi!
— Yaşasın Kürdistan Ulusal Kurtuluş Cephesi-ERN K !
— Yaşasın YK WK-YXK-YJWK!
— Kahrolsun sömürgecilik, emperyalizm ve her 

türden gericilik!

ERNK-Avrupa örgülü
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bu yönde seferber edecektir Bağımsızlık ve özgürlük 
şehitlerinin anılarına ve ailelerine sahip çıkacak, 
onlara layık olmak için tüm gücünü ortaya koyacaktır 
Sömürgeci vr emperyalist zindanlardaki savaş esirle
rine sahip çıkarak her yönden destek sunacak lüluklu 
ailelerini koruyup kollayacaktır Savaş ekonomisi ve 
ulusal kurtuluşçu mâliyenin oluşturulup geliştirilmesi 
için kendi üzerine düşen rolü oynayacak kitlelerin 
olanaklarını buna kanalize edecektir

ERNK-Avrupa örgütü I Kongresi sorunları kap
samlı tartışması ve yetkin çözümlere ulaşmasının yanı- 
sıra Kürdivtanh kitlelerin kendi yönetim organlarını 
yaratması yolunda önemli bir platform olmuştur 
Yüzyıllardır sömürgeci egemenlik altında köleliğe 
mahkumedılrn, hepyönetiien ve yönlendirilen, kendi öz 
sorunlarına dahi sahip çıkıp çözüm gücü olması engel 
lenen Kürdiıtanlı işçiler, gençler, kadınlar, aydınlar ve 
sanatçılar, bu platformda kendi kendilerini yönetme ve 
topluma öncülük etme sanatında ileri bir adım atmış
lardır Sun derece demokratik hır ortamda yapılan 
değerlendirmeler ve sürdürülen tartışmalar Kürdıs- 
tan da halk demokrasisi yaratma mücadelesinde 0 
nemli kazanımlar elde edilmesini sağlamış, Kürdistan- 
h kitlelerin gelecekteki öz yönelimlerine ulaşmada bir 
basamak olmuştur

ERNK Avrupa Öıgutü I Kongresi. Kürdistan hal
kının birliğini yaratmada önemli rol oynamıştır Suni 
sınırlarla parçalanıp birbirinden koparılan, mücadele 
birliği önüne binbir engel çıkarılan Ktirdistanlı kitle
lerin mücadele birliği. ERNK-Avrupa Örgütü I Kong 
resi nde ifadesini bulmuş; yalnızca Kuzey Batı Kurdis- 
tan dan değil, ülkemizin diğer parçalarından delege
lerin de katılımıyla, halkımızın birliği en anlamlı 
şekilde temsil edilmiştir Aynı platformda ortak hedef
ler için bir araya gelen Avrupa’da bulunan delegelerin, 
Avrupa'daki Kurdıstanlı kitlelerin temsilcilerinin şahsın
da halkımızın gelecekteki en geniş birliğinin tohum
ları atılmıştır

Kürdistan ulusal kurtuluş mücadelesinin ulaştığı 
aşamada en önemli sorun olarak kendisini dayatan 
kitlelerin örgütlendirilmesi ve Cephe bayrağı altında 
mücadeleye seferber edilmesi yolunda ERNK-Avrupa 
örgütü I Kongresi önemli bir dönüm noktası olmuş; bu 
anlamda da. döneme denk düşen, dönemin görevlerine 
gereken cevabı güçlü bir şekilde veren bir platform 
olmuştur Bu platformda elde edilen kazanımlar ve 
ulaşılan kararlar yem dönem mücadelemizde bize güç 
vermekte yolumuzu aydınlatmakladır I Kongre 
çözümlemeleri ve hedefleri doğrultusunda daha örgüt 
lü. daha yetkin ve ülke mücadelesine daha fazla katkıda 
bulunan bir yurtdışı faaliyetine ulaşmak mümkün ve 
gereklidir

Bu temelde, ERNK-Avrupa örgülü 1 Kongresi nden 
aldığı güç ve yetki ite Avrupa'da bulunan tüm Kûrdıs- 
tanlı işçiler gençler, kadınlar, aydınlar sanatçılar ve 
diğer kesimleri kendıö» örgütlerinde toplanmaya: ERNK 
bayrağı altında saf tutarak sömürgeciliğe, emperya
lizme, gericiliğe ve her türden ışbırlıkçiliğe karşı müca
dele etmeye. Kürdistan ulusal bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesine bulunduğumuz alanlardan en güçlü 
desteği sunmaya çağırmaktadır.

Sesimizin daha gür çıkması, vuruşlarımızın daha 
etkili olması için;

Avrupa alanını ulusal kurtuluş mücadelemizin güçlü 
bir cephe gerisi yapmak için

önderimize şehitlerimize zindan ve dağ direnişçi 
teninize layık olmak için.

Her türden düşmanımızı kahretmek saldırılarını 
boşa çıkarmak için.

Kaynağa dönüş ve öz kimliğimize kavuşmak için.
Bağımsız, birleşik vr demokratik bir Kürdistan ı 

yaratmak için
Haydi, hep birlikle ERNK bayrağı altında saf 

tutmaya'
Haydi, kendi öz birliklerimizde örgütlenip gelecek 

teki iktidarımızın tohumlarını atmaya'
Haydi ERNK Avrupa örgütü nü dah.» da geliştirip 

güçlendirmeye'
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Kongreya ERNK liqê Ewrupa ya Yekemin biserket
Eniyu Rlzgariya Neteva 

KurdlstunERNK hqr Ewrupa 
Kongreya xwe ya Yekemin di 
navbeta rojln 2B 30 ! TirmeM 
IBSB'andebestand Di Kongreyi 
de 11 klleka llqêa Ewrupa yln 
Yekhlyên karkeran. clwanun 0 
jinan rewgenblr û hûnermrndln 
Kurdurtan* jl berptrsiyariya 
xwe kirin Di Kongreya ERNK 
hqê Ewrupa de Jl ıedf 48 encu 
manin Yekitiya Karkerln We 
iatparisAn KurdistanYKWK 
gaxA Ewrupa. ji sedi 24 encuma- 
n*n Yekitiya Xortln Şoreggcrln 
WelatparAxAn Kurdıstan-YXK 
şax! Ewrupa, jisedl Hencuma 
nM Yckltlyo Jinln Wclatparlzln 
Kurdlstan-YJWK şax! Ewrupa 
cih girtin Encumanln aauyên 
taybctlylncurbwur. kudinava 
wan dc rcwşcnblr A huncrmcnd 
Jl hebun. bi hcjmarckc ji scdf 14 
tevil Kongreya ERNK liqc Ew- 
rupa ya Yekemin bûn

Kongreya ERNK liq* Ew- 
rupa ya Yekemin di domanekA 
de xwe Civand. ku ger li sez axa 
niilimun û ger ji di qada navne- 
tewan de TAkoglna Rlzgariya 
Netevj Kurdistan plgveçûnln 
gelck mezin di;e Di domcnck! 
dc. ku li wclat pcgveçunln t*ko- 
glna mc encamln dirokl di xwe 
dc hildlgirin û bi koçberln bilinil 
ber bi plg ve diçin, posidey*n 
van plşvcçûnan İnli navnctc- 
wan Jl her bl vê hindi A plvan* 
xwr gcwrc gani dikin

Li xer axa Kurdurtan! şrrl me 
y* rizgariya netewl ger jl aliyi 
Fikirli Q naveroki ger ji Jl bej 
marl bı lezineke mezin plşve- 
çAye. xwegihandiye wAxalA.ku 
Ji bıngeh ve doliwgcriya 
daglrkeranlerizaudıye Serime 
yİ serxwebAnl. ku hema xwe 
belavl hemû İrdim A navçeyln 
Kurdurtan! ktriye, pAyemin li 
herlma Rotan! ray!» xwc giz
liye 8 lldanln mirin! li otorltey a 
daglrkeran xistiye Şer! me y! 
ku jı destplka sala 198B’an beya 
niha bl berdevam! pAşvediçe. bı 
koçbera v! roj! xwe gıhandiy*. 
ruhina çer! laybeti y! dargirke- 
ziy! bl guman ktriye. devteta 
Tirk a dagirkez ber bi astengen 
bl çare ve biriyr. Pcgveçûnln ku 
di v* dema dawiyA do li 
Bot an! xwc didin gan! kirin, her- 
weha bllındahiyln ku gerin me 
yİ rlzgariya netevi xwe gihan- 
diye w an delil in ji bo ruhina 
daglrkeriya Tirkan A vi taybe- 
liy! datinin plfiya çavan Şer! 
me yİ serxwebAo! bûye nlrx! 
gel I pirıztır. Mma xwe y! leşkeri 
A konevani xurttir kiriye u dest - 
plkiriye. ku gav bı gav Bolun! 
bıgihinc azadiyl Xaka Kürdi» 
tan! ji bo art!# dagirker bûye 
dafek, hernıjclManlnmczintır 
li daglrkeran Mi dihên xistm* 
Arllj* mc ya Rirxgariya Gel di 
ferde serdestt ber xwe ve aniye 
û ev ji tevger û liva gel! Kurdiı- 
tan! xurttir kiriye. geleme Mi 
de»t pik iriye, ku bı rgkereti ari- 
kazlyln xwe Ji bo ger! me ye 
rızguriyn nelewlplgklg bike Di 
v! rewga ku ger xwe gıhandiy! 
de idi dagtrkerAn Tirk çareyi» 
xwr di bombekirınu Kurdurtan! 
de. di koçberkırına gir»! gel A 
qirkinnan de dibinin û seri didin 
van bikaranlnan Jı ber ku. bi 
şlveyeke gelek zelal û ronak bi 
çavondıh* ditin, ku ger bı seran- 
seri bûye sixfela tevlya gel! 
Kurdiıtan! lı gundan A bajaran 
rlkxiatiniya A UvbxziyAn girsin 
gel beri plşveçûne

Ji hllek! li ser aka Kurdu-

tan! piş ve kelinin mma xwe 
ılıdın fani kirin, Ji h!lu din Ji, İl 
navnetevon di derbur! Tik» 
|!na Rlzgariya Neteva Kurdıt 
tan! de plaketinin gelek pAwlst 
vedijin Tengezariya ku dagir 
ketin Tuk iı hember! tAkogln» 
me ketine di nava w! de. Jı 
kAriyan postdeyln xwe li tmper 
yallatan jl dike A ev hlzln ku ber 
bl tirseke mezin vedıçln, hinde 
eriğin babAtl dibinin »er tlko- 
g&u me 0 xwr digıhlnın hevara 
daglrkeran Li kllcka *rig*n ku 
di vA dema dawiy* de Ji aliye 
L'SA hatme leuındin. tmperyalls- 
t*n Ewrupi Jl di ve dema dawiyl 
de Irtgln xwe lı dıjl tekoşina me 
dilerinin Şer! xwe. bl İrişin 
diçin »er girsin gel İn welaipa- 
r!z dljwarlir dikin tmper 
yallzma Almanya Rojava. ku 
sere van Artfan dikicine dı 
kesbûnu welatperwer A rlzani- 
karta Kurd İn giril de, »ebatln 
ji bo tlkufına me ya rizgarıyu 
netewf dikin, xebatln plkoliy! 
budandın! çavgikandinl yln 
lund dihtn birlvebirın, jı ber ku 
qada Ewrupa risteke pogıyu 
eniya geri ji bo llkogfna me 
dlieyize Lı pljiya van mlrov! 
mc. ku ji #xa Kurdistan! haline 
dArkirin hinde çeper A dlwar 
<UMo danin A xebatln rizandina 
van mirovln rne di metropolln 
impcryallst dc dİMn plgvcbı- 
rin

Kongreya ERNK lıqf Ew- 
rup.ı ya Yekemin, dı dotnancke 
wUM de ku plfveçûnln heri 
meşin *we didin xveyaktnn 
beşli. Hoyln ku di wan de 
Kongre buye. plwlstt A nave- 
roka Kongreyi mezinlır, her 
«veba delametln ti peşıya Kong 
rey* jl gelek gıringtır kirine. 
Kongreya ERNK llq! Ewrupn 
ya Yekemin, beri her Uftl Ji bo 
tlkOflna me ya rizgariya ne 
tewl ku li Kurdlıtan! bilin dibe, 
ji derveyi weial bû bersiveke bı 
naveroktır A xurttirln Mesaja 
xwe gihand llkoqlna me ya 
rizgarıyu nelewl, ku dide der, lı 
derveyl welat Jl bingch girtiye A 
xwadiy! arikariyeke gelek xurt 
e Pêwlatiya mezin Ji bo rek- 
zistınkırtna girsin gel dani hol! 
A li gora koçbcrln ku tlkoylna 
me xwe gihandiy* egkere dike, 
ku xwcdl li ve delamet! batiye 
derke tın Bı van tay beti A «ulctln 
xwc, urlkariyckc mezin Ji bo 
gel* me y! ku xwr rlkxistl A ger 
dike, dani hol!. Di seri de v! 
p!<k!ff guDdiyln Kurdurtan! 
kiriye, yên ku II hawlrdorln 
Çıyay! Cudi lı dljf dagirkeriy! 
ala berxwedana girseyi billnd 
kirine A »Hava xwe li tlkoglna 
wan kiriye Di vêkoçbcra t!ko 
gina mc ya rizgurıya netcwi de 
li ser riya rlxistinkirin A sefer 
berkirina girsin gel di tlkoginl 
dc. ku ji bo ttkoflna me ya rızg.ı 
riya nclcwi dclamct A vatiniyM 
heri gıring in, bA xalrki plwM * 
plgketi. riya bingehln a ku diçe 
rlzgarıya nelewi gani kedkar. 
clvran. jin A birin elvaka Kurdi»- 
tanlyln din kiriye

Her bı v! no!!, Kongreya 
EHNK liq! Ewrupa ya Yeke 
mln, IManeke menne ku it im 
peryallstan, daglrkeran A hev- 
karîo w an ketıye ku Jı bo binxts- 
tina tlkogino me il qadln der- 
veyt seri didin hercure azlney! 
Bestina Kongreyi dı v* dem! 
dc. ku Iriı A komplo blhtırln 
xwe lezandine berzımananina 
biryara berxwedanlye A bersı 
veke bı na veroktıre ku ji bo êrffan

hafiye dayin Girsin »elatper- 
wer İn Kurdlıtan! yln ku dı bin 
ala ERNK de rlzln xwe girtlne. 
bi Kongreya xwcya Yekemin ku 
bent ine. li ser riya rlkxistinbûn! 
gaveki nah A xurt av! t ine. her 
wcha tengezariya xcbatln (m- 
peryalizm! A dagfrkeriyl yln ji 
bo tirsandin A ji tlkoginl qutki 
rin*.danin plfiya çavan. dane- 
zanc kırın, ku Mhtız ji hcmA 
demen hey» niha w! xwodl ii 
tlkoglnn me derkevin

Kongreya ERNK Uq! Ew- 
rupa ya Yekemin, bu zilebeke 
Kurt ku lı rAy! Imperyaltun! A 
xulumcn wan İn Kürdin welat- 
(irof koliye ku dixwazin teko- 
glna me ya Jı bo serxwebûn A 
azadiyA bifctiafnın A bı x»po 
neka otonomiyi gel! me bezdin 
berdest!dlliliyl Kongreyakull 
ser riya urmanca serxwebûn A 
azadıy! duxwuza rikxistlnkl- 
rına girsin Kurdistan! A «eter- 
berkirina «van dı llkoyln! de 
daniye plgıya xwe. Jı bodi av! de 
birina pRanln otonomi bA krh 
nıyckc xurtiyl ya gelek plwist 
Kongre, daxwaza afinindin» 
Kurdiaıaneke acrbixwc 0 az»d 
bl şlweykc zelal A xurt dani 
pifiya xwe, lew ev azmime 
destplkirıye ku li bemA birin 
Kurdurtan! bıbe hilbijartineke 
tenha A yekemin ji b<> girsin gel. 
herweha bıryardanya xwefanl 
kır Ji bo hllwegandina hemû 
diwar A çeperin ku li pcgtyu vl 
nrmanel blhlrı avakirin A da 
nln

Kongreya ERNK iıqt E* 
rupa ya Yekemin, ku Jı alıyla 
domana hali beştin A armaacAa 
ber! xwe daye wan xwediyA 
naverok A plwistiyrke bı v! noll 
yc. bi navezoka xwe ya xuzt A bi 
Mma xwe ya vcrıstina pırsgıre 
kan jl, artkazıyln xuzl plgklgl 
ılkogtna domana nuh kız Di 
domana Kongreye de. bı rengekl 
btrfireh li ser rt A azlneyln 
rlkxistinkmna girsin gel! Kuz- 
distan! yên II Ewrupa A «ran 
xistina bin karguzariyAn llko- 
ftnaUwelal, hat ravrestin Ncrin 
A xebatln bl klmasl A gag. ku dİ 
xebotln domana buhur! de ha- 
tibûn ditin, hatin mehkumkirin 
A li «Ana Van yln rast bl Mlalt 
hatin danin. Pirsin rlkxistinki- 
rina YekltiyAn karkez. ciwan A 
jinan ji ber çavan hatin derbas 
kızın A lı sez riya xwe-gi- 
handina girsin karkez, elvan A 
Jinan İn berfirehtir A klgandina 
wan dİ nava rlzln tlkogin! de. 
biryarAn ronak A berçavl hatin 
bingebkiria. Arlkariyln ku gi- 
ringe Rlkxiattna ii Ewrupa, ku 
paşiyeke cnlya ger a plwlstc 
bightne tlkoşlnl. berzirnan bûn 
A İl ser v! bingeh! urmıınc A 
delametln domana nuh hatin 
hılbijartin A bAn bıryarln zelal

Weke daxwatAn biryarln ku 
dt Kongreyi de halin pejirıındin. 
RAkxlstina ERNK Hqt' Ewrupa 
w! rlkxislinkinna sebatla do
mana nuh bAbtiz xurîbikc w* 
hemû girsin welatpazAt İn li 
E w rupa bık iğine ber xwe ve. da 
van di nava rlzln YekltiyAn 
girsin karkez. clwan A jinan de 
rckxisti bike W! tlkoyina çek- 
darl a lı KuzdUtanA jı AİtyAn 
hlma dazıngl A hımu mizovl 
xurttlz xwMl bike A hemA derlet 
A hcbAnln xwe plgklgl ger! 
rizgariya nctewi bike W! xwe bı 
tevayl bike bireke »Ad A berje- 
»endin tlkoglna li welat wA 
hilgavtln vegerlna girsin Kur 
diktan* ber kehnl A bingehln

xwe yln zikmakl, bı fAweyeke 
xurt pAtyetir bibe. W! koneva- 
nlya plwendi A tifaqln derveyi 
yln Eniya Rizgazlya Nclewl bi 
şlweyeke xurt dezbasl karva- 
niy! A Jiyunö bike, ji bo nasdana 
tckogino me dı navnetevan dc A 
bl dest veanlnaarlkaziAhcvka- 
riyan w! hemA derleten xwc 
seferber btke. W! xcbatln per- 
wendekirin!. ajltasyon A bahgc- 
giy* ji bo girsin Kurdislanl A 
uwiza gelemperıya biyani xurt- 
tir bike, II ser riya pAfvettr 
birina xebatên çupemeni A 
wrganln neiewl w! hewl bide 
xwe A dijwartiz bixebitc Ji bo 
hAzkolfna dfroka Kurdistan! A 
pcgvcbmna ziman* Kürdi w* 
#webide xeballn sistematik!, ji 
bo pegveblrina çanda Kurdu- 
tan! A parastina nirxln çandi 
w! guvlo pMıvi A daxwazln 
deyne plgiya xwe. Ji bo avaki- 
rina sistem» didinendi A pirs- 
yarlyA li KurdislanA ya netewi A 
rizgarlxwai w! hurkolinln p! 
devi A duxwazin deyne plgiya 
xwc. Ji bo dı karvaniy! de 
plkhatınn qaaunAn goreg!. risla 
kugiringcwAbUeyitc Wlarika- 
riyln xwe plgklgl wan gavan 
bike ku dıv! dı bar! bljlki A ten- 
duruıtiyu netewf dr bibin »v!- 
Iın. w! derletin xwediv* ny! dr 
seferber bike W* xwcdl biru- 
nina ronakrewanln serxwebûn 
A auıdly* herwuha malbatln 
wan derkevin. da hibe layikf 
van w! hemA hlma xwe deyne 
hol! Wêxwedllldillylngerlndi 
bctidcxinçyl digirkzrun A im 
peryalıstan de ne derkeve, ji 
hemû aliyan vc w* hcvkarl A 
pıglgiriya xwc pcgklgi wan bi
ke w* malbatln girtiyan hipa- 
rlze A arlkartya wan bike Jı bo 
avııkirın A plgvebirına aboriya 
geri A finansa rizgarixwaza ne- 
İewl, w! rista ka dikave ser 
milan hileyize A w* gcngazln 
girsin gel di vA ny! dc ber bı pis 
ve bibe A blclvlne

Kongreya ERNK iiq! Ewru- 
pa ya Yekemin, li kAleka bi ber 
fırrhi li ser k!g A pergelin 
zawrstioAAxwe-gûusndina veri» 
tinin serkell li «er riya afiran- 
din.ı gazla kargêny* yln gir
sin Kurdistan* Jf bA platlor- 
meke heri p*vl»ı Karkez, ci
van, jm revgenblr A hunermen- 
dAn Kurdiatanl. ku jl sedan 
salan viz ve dı bin doliwgeziya 
dagirker de rastl dlldarl A bende- 
wariy! bûne. ku herdem! mane 
bin kazglrlya biyaniyan A ha
tme blrlvcbirin, ku biyaniyan 
nehlgtinc ew bibin hlma veris- 
tina pirsin xwc yln zikmakl Ji A 
di xwcdî-drrkclina lı van pirsen 
dc hatme rawestandin. di v* 
platform! dc, di hunera *we- 
hirlvebırin! A pAgengiya civakl 
kirine de gaveki heri plgkctl 
avlllne Nirxandinln ku di re» - 
şeke heya blgotln demokratik! 
de hatin kirin û danAstandinln 
hatindomandın jibodit!kogin;ı 
İl Kurdurtan* alirandına de- 
mokrasiya gel de. bAn blngehekl 
xurt dİ riya bıdesiveanüu ser 
kelin A qrxencln plwlst, da 
girsin KurdisUıa! dı rojln pişin 
de xwe biglhlnm doliwgeri A 
kargAriy» xwe ya zikmakl, bûn 
I>*1 ingin plgketf

Kongreya ERNK Hq! Ew- 
rupa ya Yekemin, dİ afirandlna 
yekb&n A yckilfyu gel* Kürdin- 
tan! de ristekl pêwist leyfst. 
YekbAna llkoglna girsin Kurdu - 
tan! ku welatl wan bı ttxAbln 
neslruşti batiye körikırın A leva

kirin, ku lı pogıya yekbûna ılko 
gına w an bı hezaran kelem A 
çeper hatin»danin. di Kongreya 
ERNK liqA Ewrupa ya Yekemin 
dr giha bentivu xwr A hat 
ser zırnln, nc tene bi tcvlibAna 
encumancn jı bakuri-roj a vay! 
Kurdistan!, bi tcvllbûna encu- 
manân ji birin wclatAn me yln 
dm Ji, yekbûna tlkoşlna gel! me 
bi glvcyckc heri naveroktır 
giha berpirsiyarıya xwc Di 
kesbAna nAnezA gizsin Kuzdıs- 
tan! yln ku niha 11 E» rupa dijln 
de ku di yek platform! de Jl bo 
armaneAn hcvpare hatıbAn cem 
hev tovin yckbAna berfi- 
zehllrîn a gel! mc jı bo hatina lı 
p!gln hatin avüin

LI ser riya rlkxtstinkinna 
girsin gel 0 dı bin ala Enıy! de 
seferber! tlkogfn! kırına «Zan, 
ku dı v* koçbera Tckogina 
Rlzgariya Nrtewa Kurdistan de 
xwe mfna pirsin plwisttir didin 
p*V dİ Kongreya ERNK llql 
Ewrupa ya Yekemin de bAn 
xalcka dlrokl ya plwixl. li gora 
v! ji. Kongre bû platformek, ku 
bcrsıva denil dide. ku bersiya 
dclamelln daman! ya pldıvf bi 
rengekl xurt dide Qezencên ku 
dı v* platform! dc bi dest ve 
hatme A btryarln bi cih böne A 
batine »tandın. dİ tlkoşlna me 
ya domana nuh dc him A h!z 
didin me, herweha riya me xweg 
ronahl dikin Lı ser blngeha vr- 
rlsUnln A armancln Kongreya 
Yekemin, derfet heye ku em xwe 
bigihlnin xebateka lı derveyi 
»elit a bibin rlkzısıi bûye, 
bAhtlz sezketftıze A bAhtlz artko- 
riyên xwc plgklgl tlkoglna 11 
velat dike û ev Jl divAtiyeke 
zor giringc

Li ser v! bingeh! Kongreya 
ERNK hq! Evrupa ya Yeke
min, bl hlm A berpirsiyarlya jı 
cıvtna x we digıre. bang li hemû 
karker, clwan, jln rewşenblr. 
hüner mond A birin din *n civaka 
Kurdisian! yln lı Ewrupa niha 
diminin dike, da xwe di nava 
rlzln YekftiyAn xve y!n madlr 
de biclvlnın. xwc dı bin ala 
ERNK de rlzbıkln A lı dijl imper- 
yalfım!. daglrkerly*. puşve- 
rAtiy! A bevxwebatkariya ji her 
cuzeyl bıllkoşln A ji hemA der A 
deveran hevkariya mritırin 
plgklgl tlkoglna serxwebAn A 
uzadıya netewl ya Kurdlstan* 
bikin
-Da dengi me xurtllr derkeve, 
IManta me bi posldeür bin;
-Da cm qada Ewrupa jı bollko 
gina me ya rlzgariya nctewi 
bikin pagiya cnlya ger ya xurt;
-Da em bibin layiq* Serok! xwc. 
gehidln xwe. bcrxwedankarln 
me yln dİ zindanım de û li ser! 
çlyan.
■Dacmber babêeldijminlnxwe 
bınerd btkin. Irlgln w#n di av! 
de bibin
-Da em xwc vegerinin kehniya 
jiyana xwe A xwe biglhlnm 
kesbAn» xwaya zikmaki:
Da Kurdiataneke sefbixwe. 

yekgirti A demokratikl b!
□ Tirandın

De rabın. tev bl hev re em xwedi 
bin ala ERNK de biclvlnınI 
-De rabın, em xwedi nava rAxên 
YeklyAn xwe yln zikmakl de 
rlxistl bıkın A tovin bandAriya 
xwe ya ii pA#yb me biavAJIn! 
-De rabın em Rlkxistina ERNK 
lıq! Ewrupa piştir bibin A 
zurttır bıkın*

7 Tebax 19» 
Rlkıisii»» EHNK Uq! Ewnipa
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CEPHE HAZIRLIK KOMÎTESİ’NİN, ERNK AVRUPA 
ÖRGÜTÜ I. KONGRESİ’NE SUNDUĞU 

PRATİK-ÖRGÜTSEL FAALİYET RAPORU
"Cephe bugüne kadar siya

sal bir etkinlik olarafc gelişti, 
ama. örgütlenişine taztnışa- 
mudı Önemli aramla /'anı «çın 
de geçerli olan bu somn, Cephe
nin kitlelerle örgütlenmeline 
yöneldiğimizde daha da afiliye: 
kazanmaktadır Halkımızın ta 
mut kofullarına uygun sosyal 
ve ulusal durumunu dünya ve 
Müge içindeki gerçek konumu 
hesaba katan hır örgütlemeyi 
dayatmak gerekmektedir 4 ma 
bunda da bıçımcı olmamalı, ne 
zamanı geçmiş biçimlerde ısrar 
etme, ne de henüz kullanılma- 
yarak biçimlen aceleye getire
rek kullanma batarına düşme 
meye dikkat edilmelidir Bunun 
yennr. urun alınabilecek biçim 
ler dayatıimalı halk ne çekim 
»rrltğr ıiılnıetı. ne de koşullan 
hazırtanmumış gösterilere gi
dilmelidir Planlanmış, onu ay 
«tınlatılmış ama mutlaka dire 
taşçılığı esas ahin bir eylemlilik 
dayatıl ma lıdır

Kürdutan halkının. sert bur 
kıdan Ölün! Kürekli direnme 
«irerini yaşayan bir halk utma 
gibi btr karakteri yardır Örgüt 
fenme t* halk zat aşı mu, halkın 
bu genel sürekli ayaklanma 
halını göninune getirmek du
rumundadır Halkımı; yüzyıl
lardan ben zorla baskı altına da 
atın«a. gergin hır ayaklanma 
halını yaşayan bir halktır Bı 
çını torunlarına, bu gerçek de
rinden duyularak çözüm aran
malıdır Unutulmamalı kı, ör- 
gültenme eşittir eylem demek
tir Bu, Kürdutan da. örgütlen
menin gelişiminin yenlin re u- 
paklanmanın gelişimine eşil nl- 
duğu anlamına gelir Dolayısıyla 
Kurdutan da Örgütlenme ile si
lahlı mücadeleyi, birbirini ya
kından etkileyen olaylar olarak 
görmek ve bunlann aynı za
manda halkın ayaklanması de
mek olduğunu kavramak ge
rekmektedir O halde, silahlı 
mücadele, halk ayaklanmanı ve 
örgütlenme son derece ıçıçe 
gelişen, birbınnı zorunlu kılan 
özelliğe sahiptirler

Daha zamanı gelmemiştir 
veya süreç içinde oluşur de
meden halkımızı yeniden gu- 
cumuz ve imkanımız oranında 
köy köy. kabile kabile, aile aile, 
genç, ihtiyar, kadın, erkek her 
dil ve lehçeden ve mezhep ayrı
mı gutmcktmn uygun örgütle
nişler içinde biraraya getirmek 
ve cepheyi bu genel birliklerin 
bir toplamı olarak değerlendir
mek gerekiyor öyle ise Cephe, 
her şeyden önce halkımızın hu 
çok zengin olan kesımlenn ör
gütlü bir Vadesidir Böylesıne 
örgütlü bir t/ndeyı. ancak çok 
zengin ve karmaşık örgüt ve 
eylem biçimlerini kullanarak 
yaratabiliniz, Yalnız silahlı mü
cadeleyi değil, silahlı mücade
lenin çok cüzi btr yer işgal ede
ceğini düşünerek, asıl siyasal 
mücadelenin kitlelerin her dü
zeydeki tepkisinin yolunun açıl
ması olduğu, kültürel .faaliyet
lerden yürüyüş ve gece gösteri
lerine protestolar toplantılar 
ve düğünlerden cenaze törenle 
nne kadar her şeyin değerlendi
rilmem gerektiği bilinmelidir 
Kısaca, her türlü toplumsal ya
şantıyı çeşitli eylem biçimle
riyle bir cephe gösterisine dönüş 
türmek ve siyasal bir niteliğe 
kavuşturmak gerekiyor Toplu

mun tüm faaliyetlerine cephe 
rengi verilmeli ekonomik ya
şamdan sportif faaliyetlere, ı- 
badet gösterilerinden gerçek 
sıyası mücadelelere kadıırtumu 
tek bir potada yoğunlaştırılabil 
melıdtr Halkımızın çeşitli bin 
kimlerini boylerine bir kanalda 
birleştirmek, hnlksacaşt yolunu

uçmak demektir O halde hal 
kımızın genel eylemlilik düzeyi 
nı yalnız silahlı eylem olarak 
görmemek, silahlı mücadelenin 
belirleyiciliğim esaı almak 
ama. onu sürekli geliştirip güç
lendirecek olan sayısı; direnme 
biçimlerini tir hesaba katmak 
Kürdutan'da yaşamın gerçek
ten bir direnme eylemi olduğu
nu görmek ama. bunun bir ulu
sal kurtuluş eylemine dönüştü
rülmesi gereğinin derin bilinci 
ite hareket ederek yüceltmek. 
yanı halkın direnişçi yaşamını 
biçimlendirmek gerekiyor Fa
kat. bunun başarılması için de 
son derece tuta olmak gerekir '• 
t Abdullah OCALAN/Seçmc Ya
zılar, Ctli I. tayfa 194-1931

Yukarıdaki uzun alıntıda da 
izah edildiği gibi. Kürdıstan 
ulusal kurtuluş mücadelesinin 
zafere ulaşmasının lek güven 
ccsl. Kürdıstan halkının kendi 
öz çıkarları doğrultusunda cep
he birlikleri etrafında örgütlen
dirilmesi ve topyekün bir halk 
savaşıyla mümkün olacaktır 
i985 te kuruluşu ilan edilen 
ERNK'nın rolünü tanı olarak 
oynayabilmesi kendi örgütlü öz 
guçlerınecnıyıbırtarzda kavuş 
turulma» ile mümkündür ERNK' 
nın gelişimine karşı düşmanın 
geliştirmiş olduğu tüm karşı- 
devrımci çabalan boşa çıkar 
manın biricik yolu, Kürdıstan 
halkını disiplinli, bilinçli, örgüt 
İÜ bir tarzda cephe silahı etra 
fında birleştirip savaştırmak 
tır

III. Kongre sonram Avrupa 
Parii-Cephe Kolu'nun 
örgütlendirilmesi

paçti III Kongresı'ndc Cephe 
faaliyetleri kapsamlı bir tarzda 
ele alınarak değerlendirilmiş ve 
Parti-Cephe Kolu nun örgütlen
dirilmesi için çözümleyici, geliş
tirici ve yetkin kararlar almış
tır Parti III Kongresi nde alı
nan kararlar temelinde Cephe

Kongresi ne kadar Parti Mer 
İteri Cephe Merkezi oturak o 
«aylanmış ve pratiğe bu tarzda 
girilmiştir Cephe tauliyetlerı- 
mtzın en hızlı gelişebileceği ve 
Örgütlenebileceği alanı Avrupa 
atanı alarak belirlemiş, bu ala
nın geniş imkan ve olanakları 
gaz önünde bulundurularak

Cephenin birlikler temelinde 
örgütlendirilmesi ve adım adım 
bu örgütlülüğün ülke zeminine 
laştnlmMi görevi hu alana 
aifeüumıştlr

Partllll Kongresi nden son
ra bu alanda belli planlar teme
linde gerek bölgesel düzeyde ve 
gerekse özel faaliyet ulan 
larında yeni bir düzenlemeyle 
birlikte komite esası üzerinde 
çalışmaların yürütülmesi he
deflenmişti. Gerek doğru bir 
örgütsel işleyişe ulaşılması açı
sından. gerekse Parll-Cephe Ko
miteleri bünyesinde yapılacak 
olan görevlendirme ve yürütü
lecek çalışma sonucu. Parti Cep
he Kolu'nun en alt hücrelere 
kadar örgütlendirilip yetkinleş
tirilmesinde ciddi yetersizlikle
re düşülmüş, komiteler denet im 
ve yönlendirmede adeta kendi 
başlarına bırakılmışlardır Bu 
durum özellikle bölge komitele
rine yaklaşımda daha ciddi bir 
hal almış bölge Parti-Cephe 
Komiteleri nin önüne plan ve 
program konmadığı gibi, pratik 
yürütmede doğan sorunlara ge
reken çözümler getirilmemiş, 
birçok sorun adeta çözümsüz 
bırakılmıştır

Bölge alt komitelerinin ör- 
gütlcndirilmrsindc güçlü bir ça
ba içine girilmediği gibi, alı 
komitelerin yaratılıp işletilme
linde de yol ve yöntem geliştiril
memiş. perspektif sunmada do 
yetersiz, kalınmıştır Bu durum 
da birliklerde gerilemeyi ve 
örgütsûzlüğü beraberinde getir
miştir Cephe ve birlik faaliyetle 
tının yürütülmesinde bir netli 
ğın gerekli tartıla yaratılması 
sonucu görevlerindeki netsız 
ilk. birlik merkezinde yer alan
ların kendi faaliyet alanlarını ön 
planda tutup Cephe faaliyet 
lerinl ikinci dereceye ilmesi, 
birlik merkezlerinin önünün a- 
çılmam ve birliklere yönelik 
gerekli talimatların geliştiril- 
meşindeki yetersizlikler, bu a- 
lan faaliyet ine yönelik duyarsız
lık vb. Cephe ve birlik faaliyetle-

rtnın orgütlendırılmesınde o 
nemli olumsuzluk .Yaratmıştır 
Teoride sorun ortaya konul, 
masına rağmen, bunun pratikte 
hayata geçirilmesinde gereken 
duyarlılık gösterilmemiştir 
Merkezin merkez rolünü oyna 
maması, kendisini en derin bir 
biçimde birlik bölge yönetimleri

üzerinde göstermiş ve bu 
alanda yoğunca eksiklikler içe
risine girilmiştir Yine, birlik 
faaliyetlerine yaklaşımda ör
güt nasıl kurulur, nasıl gelişir 
vb konulur üzerinde yoğunlaş
mama kendisini göstermiş ve 
yetersizliklerin temel kaynağını 
oluşturmuştur

Özellikle Cephe Kolu nun Par
ti ile içiçe ve onunla bağlantılı 
olarak yürütülmesi gerektiği bir 
dönemde, bu konuda büyük bir 
karışıklık ve netsızlik doğmuş 
tur İlk dönemde genel çalışma
lara bağlı bir şekilde kendisini 
Cephe faaliyetlerine de dayatan 
subjektivıztn ve muğlaklık ya 
pıya ciddi zararlar vermiştir 
Bu dönemde yaygınlaştırılma 
sı karar altına alınan Cephe 
üyelik sistemine ilişkin hatalı 
yaklaşım kadrolarda rahatsız 
lık yaratırken, kitlelerde de 
ürküntü doğmuştur Ve bu hatalı 
yaklaşım sonucu birçok sorun 
onaya çıkmıştır Yapıda önemli 
rahatsızlıkların doğuşuyla bir
likte Parti Önderliği hu duruma 
müdahale etmiş ve yanlış yak- 
laşımlann düzeltilmesi doğrul 
tutunda bazı adımlar alılmış 
tır

Ciddi hazırlıklar temelinde 
gerçekleştirilmesi gereken böl 
ge birlik konferanslarının dü
zenlenmesinde de önemli yeter
sizliklere düşülmüş, yeterli bir 
hazırlık yapılmaksızın konferans
lar gerçekleştirilmiştir Gerek 
konferans maddeleri gerekse dr 
rapor ve programların bölge 
lere ulaştırılmasında bazı ge
cikmeler görülmüştür Yazılar 
zamanında ulaşmış olsa bile, 
ilgili güçler bu yazılar teme
linde eğit ilmemiş, bunlar konfe
ranslara yeterince hazırlanma
mışlardır Aynı zamanda konfe
ranslara katılımda da önemli bir 
sayısal yetersizlik görülmüştür 
Birçok birliğin oluşturulması ı 
çın koşullar olduğu halde, bu 
konuda ban alanlarda ciddi hır 
adım atılmamış ve halta bir 
toplantı dahi gerçekleştirilme

iniştir Yapılan konferanslara 
merkezi düzeyde bir katılım ve 
desteğin sunulması gerekirken, 
bu konuda yetersiz kalınmıştır

Gerçekleştirilen bölge birlik 
konferanslarından sonra başta 
seçilen yönetici güçlerin eğitilip 
belli bir işlerliğe kavuşturul
ması gerekirken, özellikle ban 
alanlarda konferanslarla birlik- 
te adeta her şey sona ermiş seçı 
ten yönetici güçler eğitilmedığı 
gibi, bir toplantı dahi yapıl
mamıştır

Cephenin bir bütün olarak 
örgütlendirilmcsindc ciddi bir 
sorun olarak kendisini dayatan 
kitle eğitimi ve geniş yığınları 
cephe çatısı atlında toplanma 
sorununu da dar ve yüzeysel bir 
yaktaştnı gösterilmiştir Kitle- 
tere açılımda sürekli bir ilerle
menin olması gayet açıkken, bu 
konuda birçok alanda eski ilişki
lerle sınırlı kalınmış veya çok az 
bir açılını gerçekleştirilmiştir. 
Kitle eğitiminde dr aynı anlayış
lara düşülerek genel gelişme
ler ve örgütsel yapıda ortaya 
çıkan sorunlar temelinde yapı
nın aydınlatılması gerekirken, 
bu konuya önem verilmemiş ve 
hemen hemen hiçbir ciddi kitle 
toplantısı gerçekleştirilememiş
tir Bölgeler düzeyinde de gö
rülen bu yetersizliğe rağmen 
bari toplantılar gerçekleşti 
rılmış olsa, sorunlara yeterli 
bir izah getirmekte oldukça 
tavılknlınmışlır Aynıznntöhrf.s 
yaklaşımda da üslubu dikkat 
etmeme, gereken saygıyı gös
termeme, birçoğunun gücünü 
aşırı ezici düzeyde kullanma, 
herhangi bir yetmezlik orta
mında suçu kitlede aram» yet
kiye dayanarak iş yapma ve bunu 
kullanma vb biçimindeki bir
çok yetersizlik bu süreçte ken
disini göstermiştir. Çeşitli taslı 
yeri güçlerin ağırlıklı olarak 
çözüldüğü bir süreç yaşanmış 
olmasına rağmen, bunların ta
banlarına karşı da yeterli ve doğru 
bir yaklaşım gösterilmemiş, 
çoğunlukla ilgisiz kalınmış ya 
da "haindirler, güvensiz insan- 
lardır" denilerek uzak durul
muş ve bu nedenle bu tür kişi
lerin gücü devrime kaunıla- 
tnamışlır

1989 ortasına gelindiğinde 
bölge örgütlenmeleri ve çalış
maları açısından da çok çeşitli 
hata ve yetersizlikler yaşanmış
tır Doğrudan merkezin ve yü
rütmenin kuruluşunu gerçek
leştirdiği bölge örgütlen, Kongre
nin belirlediği temel görevler 
üzerinde olmayıp, eski yapının 
devamı olan tali görevler üzeri
ne inşa edilmiştir Bu durum, 
güçleri eğitimsiz bırakmış ve 
Kongre çizgisinin özümletil- 
mest, düzeltme hareketinin ta
bana doğru t aşırılması fiilen 
engellenmiştir Bölgeler üzerin
de merkezi denetim kumlama
mış ve her merkez üyesinin ayrı 
ayrı talimat vermesi veya ken
dine göre bir kuruluş yaratması 
durumu yaşanmıştı: Yoğunla
şan pratik görevler, düşman 
yönelimleri ve kitlelerin talep
leri karşısında bölge örgütle
rinde çözümsüzlük yaşanmış ve 
giderek her bölgenin merkezden 
özerk her kadronun bağlı bu
lunduğu birimden özerk çalış
masına adet» resmiyet kazan 
dırılmıştır Bölgelerin yazılı ve 
sözlü raporları gereğince ince-
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lenmcmış, kısmen incelenmişse 
de çözümleyici cevap veril 
mrmiş. giderek bölgelerin mer 
keze. kitlelerin bölge örgütleri
ne ve kadrolara güveni sar- 
ıılmışlıt Bu durum en temel 
dayanağımız olan kulelere karşı 
çeşitli yanlış eğilimlerin daya 
tılmasma yol açmış ve dönemin 
temel taktığı olan Cephe örgüt 
lenmesı engellenmiştir

Bölge örgütlerine gerekli r- 
ğıtını verilmemiş, yol göstericilik 
yapılmamış, kendi içinde örgüt
süz ve tşlevsizolan merkezin bu 
durumu. işlevsiz, işleyişin bölge 
örgütlerinin ortaya çıkmasını 
beraberinde getirmiştir Bölge 
düzeyinde yürütülmesi gereken 
devrimci faaliyetlerin kapsa
mına uygun bir yönetim ve 
yürütme gücü olmaktan sun 
derece uzak bir durum yaşanmış 
tır. Tüm faaliyetlere hükmeden 
yöneten ve maddi-manevi ola
nakları örgüt gücüne dönüştü
ren. dolayısıyla Partimizin ör 
gütwl yönetim ve önderlik ger 
çekliğini temsil etmekten uzak 
bir durum mevcuttur

Yine bölgelerin kendi ıç ku 
ramlaşması dernek, çeşitli dü 
leylerde ve çeşitli faaliyet alan
larına uygun bir örgütlenme, 
görevlendirme ve yönetim gücü 
olması demektir Birliklerin 1 
Kongresi sonrasında bu yönlü de 
adımlar atılmak istenmiştir Bu 
amaçla merkezin müdahalesi 
ile her bölgede çok sayıda seni 
pat izan ve taraftarın görevlen 
dirilmesi şemalar düzeyinde 
oluşturulmuş, ancak pratik uy
gulama. bütün bunların kağıt 
üzerinde kalmasını aşmamıştır. 
Oluşturulan alt örgütlerin eği
timi yapılamamış. plan ve prog 
ramlara kavuşturulamamış ve 
giderek anlamsız hale gelmiştir 
Yine her bölgede ıki-üç arkadaş 
tüm faaliyetleri yürütür hale 
gelmiş, yoğun pratik ortamda iş
bölümü. koordinasyon, yetkin
leşme giderek zayıflamış ve 
kitlelere gerekli önderlik yapıla 
manuşlır. Yanlış yaklaşım ve 
anlayışlardan ötürü Cephe ör
gütlenmesi. ülkeye yönelik çalış 
malar, kitle birliklerinin örgüt
lenmesi ve bu amaçla yapılan 
konferans ve toplantılar adeta 
usulen yapılmış olup, temel 
taktik görevlere karşı inançsız
lık. duyarsızlık gibi eğilimlerin 
doğmasına yol açmıştır Bütün 
bu olumsuzluklar ülkede geli 
şen silahlı gerilla savaşının ya
rattığı muazzam gelişmeleri ve 
kitlelerdeki coşku atmosferini 
kendi içerisinde zayıflatan, kit
lelerin taleplerine cevap ver 
meyen. Partimizin beklediği 
sonuçlan bir türlü toparla
mayan ve zdrl» bütün bunları 
bir kadermiş gibi kabullenen bir 
dunım ortaya çıkarmıştır

Bu süreçte pratikte ortaya 
çıkan bütün bu olumsuzluklar 
yanlış, hatalı ve yetersiz uygu
lamalar, esas olarak III Kong
re çizgisine ve dolayısıyla dev 
rımcı pratiğe inançsız, iddiasız. 
yönlenuH. aceleci, kişisel he
saplı ve yüzeysel yaklaşımın 
sonucu olarak, gereken örgütsel 
düzeltmeler yapılmamış. Parti- 
Cephe güçlen taktiğe ve çalış
ma planına uygun olarak örgüt
lenmemiş. Parti-Cephe olanak 
lan atıl ve işlevsiz bırakılarak 
çoğunlukla heder edilmiş, kitle- 
gücü örgütlenip geliştirilmemiş 
bütün bunlar KÜrdistan'da örgüt 
ve mücadelenin hizmetine su 
nulmamış ve böylece ortaya 
çıkan taıfiyeclllk olmuştur

I. Kongre sonrası Cephe 
Birlik faaliyetlerinde 
örgütsel durum

Cephenin örgütlendirilmesi 
vc birliklerin oluşturulmasında 
haşta çok canlı ve elverişli bir 
ortam yaratılmışsa da ancak bu 
çalışmalar «üreklileştirılmedi- 
ğınden etkisi kısa süreli olmuş
tur özellikle ppıhn I Birlik 
Kongreieri'y le her birliğin bölge 
ve merkezi örgütü oluşturulmuş 
plan ve programlara kavuştu
rulmuştur Ancak yukarıda da 
konulduğu gibi. Cephe faaliyet 
lerıne sol sekler, dağıtıcı yak 
laşım ve kcndlliğındencı çalış
ma tarzı ile. geliştirilmek iste 
nen resmi üyelik fişleri, tüm 
sempatizan ve Cephe çalışan
larından istenen kapsamlı öz 
geçmiş raporları, resimler vb 
yöntemler kitlelerde ürküntüye 
yol açmış, yüzbınlenn örgüt 
lendırilmesı hedeflenirken, yan 
iış uygulama ve hatalı yakla 
şımlar başlangıçta çalışma 
larda yaratılan coşku ve katilı 
mın oranını düşürmüş, özellikle 
geçmişte Parti ile ilişki halinde 
olan kitlelerimizde bir geriye 
çekilme, çalışmalara karşı du
yarsa kalma, adım adım uzak 
laşma görülmüştür

Parti tarafından 1987 yılı 
ortalarında atanan Cephe Ha 
zırlık Komitesi, başlangıçta 
Parti-Cephe çalışanlarından o 
luşturularak faaliyetlere cevap 
vermeye çalışılmıştır Ancak 
pratik süreçte, örgütsel kurum 
taşmanın sağlanmadığı bir dö
nemde Parti-Cephe Komitesi' 
nın faaliyeti hantallaştmcıetki- 
ai olacağından, Mi le birlikte 
Cephe Hazırlık Komitesi. Partili 
kadrolardan oluşturulmuştur

Cephe Hazırlık Komıtesı'nın 
temel görevi, Parti tarafından 
Avrupa alanına atfedilen Parti 
Cephe kolunu örgütleme Cep 
beyi birliklerine kavuşturma ve 
kısa sürede örgütlü Cephe faa 
lıyetini ülke zeminine taşırma 
bunun için de, tüm kitleleri 
uygun yol ve yöntemlerle örgüt 
ieyerek birliğini sağlama eğit 
mr ve ulusa) kurtuluşçu ideoloji 
doğrultusunda yönlendirmeydi 
Uyanan ve belli bir bilince ula
şan kitleleri birlikler etrafında 
örgütleme, resmi kongre vr kon
feranslarını yaparak en üstle 
tüm birliklerin çalışmalarını 
denetleme. İç İşleyiş) sağlama 
ve Cephenin Argütlendirilme- 
slne engel olan durumlara mü
dahale eline, oluşan tıkanıklık
ları giderme de bu görevler 
arasındaydı

Ayrıca bu süreçte Hazırlık 
Komitesi olması itibariyle te
mel görevlerinden biri de. Cep 
he Kongresi nin hazırlıklarını 
tamamlayarak kongrenin ger
çekleşmesini sağlamaktı An
cak sürekliyapılan ertelemeler
le bu görev sürece bırakılmış
tır

Cephe Hazırlık Komitesi ne 
yaklaşım başlangıçta da resmi 
bir turzda olmamıştır Bası dö
nemler çok kabarık sayı ile ve 
nitelikli olarak, bazen de çok az 
bir sayı İle faaliyetler yürütül 
rnuştür 1989 lere gelindiğinde 
Cephe Hazırlık Komitesi üç kı 
şıden oluşturularak, kapsamlı 
faaliyetimizin genel örgüt 
lüluğu dar bir birimle sağlan 
maya çalışılmıştır Hu yakla 
pm genel faaliyete hakimiyeti 
geliştirmediği gibi Hazırlık Kn 
mıtesı'nde yer atan arkadaşlar 
da da duyarsızlık ve faaliyetlere 
ilgisizliği doğurmuştur

Cephe Hazırlık Komitesi nde 
görülen temel yetersizlik, en

üstte Cephe faaliyetleri üzerinde 
yoğunlaşmama genel çalışma 
lan kapsamlı ele alıp değerlen 
dirmrme ve çalışmalara karşı 
ürkek ve duyarsız kalmadır

Partinin atadığı Cephe Ha. 
zırlık Komitesinin sık sık de 
ğişmesivr bazı arkadaşların çe
şitli nedenlerden ötürü çalışma
lara katılamaması sonucu bu 
komite pratikte Cephe birlikle
rinin örgütlendirilmesi çalış 
malarında pratik yol gösterici 
liğı istenilen tarzda yap. 
marnıştır Cephe Hazırlık Konu 
leşi nde varolan yanlış anlayış 
ve yaklaşımlar, kitlelerin öz 
gücüne güvenmeyen ve Parti 
taktiğini hayat o geçirmeyen an
layışı en alt birlik merkezlerine 
ve bölge birlik yönetimlerine de 
yansıtarak, çalışmaları olum 
suz bir yönde etkilemiştir

Cephe Hazırlık Komitesi ne 
bağlı olarak birlik merkezleri 
oluşturulmuş ve I Birlik Kong 
releri nde onaylanmıştır Birlik 
merkezinin temel görevi. Cephe 
Hazırlık Komitesi'nc bağlı ola
rak birlik faaliyetini somuta in
dirgeyip birliği örgütlemedir 
Somut koşullara denk düşen ta 
İlmili ve perspektiflerle, mer 
kezier başlangıçta talimat, semi 
ner ve toplantılarla çalışmaları 
denetlemiş ve ivme- kazandır
mıştır. Ancak bu çalışmalar ve 
denelim «ûreklilcştirilmcdığın 
den dolayı, istenilen sonuç alı
namamış ve 89 sonlarına gelin 
diğinde birlik merkezleri dağıl
ma He yûzyüze gelmiştir. Birlik 
merkezlerinde görülen en temel 
eksiklik, çalışmalara yüzeysel 
yaklaşımdır Çalışmalara örgüt 
çalışanlarının ve bölge birlik 
yönel imlerinin ortak edilmeme* 
si çalışmaları aksatmış ve kap
samını daraltmıştır Oluşturu 
lan Hazırlık Komitesi ve birlik 
merkezlen birer sembolik bı 
çim olmaktan öteye gideme 
miştır

Bölgelerde ise geçmişte var 
olun ve günümüzde de pratikle 
yaşatılan durum bölge birlik 
yönetimlerinin işlevsiz bırakıl
ması ve dıştalunmasıdır Bölge 
Parti-Cephe Komitesi'nr bağlı 
faaliyet yürüten birlik yönetim, 
leri özellikle bazı bölgelerde, 
bölge sekreterinin tüm çalışma 
lan kendisinde tıkatan yakla 
şunları nedeniyle işlevsiz kaldı* 
ğı gibi, Konferans ve Kongre
lerde oluşan birlik yönelimleri 
de etkisizleşmekle ve giderek 
dağılmaları durumu doğmak- 
tadır Birçok alanda bölge birlik 
yönetimleri şematik ve kağıt 
üzerinde oluşan yönetimlerden 
öteye gidememiş döneme uy
gun ve görevlere cevap verecek 
bir çalışma tarzı tutturulma
mıştır

Rölge birlik yönetimleri çalış 
malar karşısında kendi rollerini 
yeterince oynamadıkları gibi, 
yöneticilerinin de dayalıcı rol
lerini oynamadıkları görülmüş
tür Birlik merkezleri pratik 
çalışmalara hakim olamadık 
ları gibi, bölge yönelimlerinin 
seçiminde de objektif yaklaş 
Uiamışlordır Konferansların 
aceleye getirilmem, bu çalışma
larda tecrübe sahibi olmayan 
kişilerin birlik yönetimlerine 
seçilmelerini beraberinde ge
tirmiştir Çalışmalarda ken. 
dışını gösteren diğer bir eksiklik 
ise, çalışmaları idare etme ve 
başkasına havale ederek ertele- 
nıeclllğe düşmedir Birlik mer
kezi ile bülgu birlik yönetimleri 
arasında koordinede yeiar- 
sızlıkler yaşanmış, toplantılar 
da sistemli plan program geliş 
tırme ve öneri sunmada eksik

kalınmış; toplantılara yaklaşım 
ise, bir an önce bitsin, diğer 
işlerime bakayım biçiminde 
olmuştur

Birlik yönetimlerinin eğitimi 
ve yedekleri oluşturmada isle
nilen titizlik gösterilmemiş, böl
ge yönetimleri için oluşturulan 
eğitim programı hayata geçiril
memiştir Yönetim ve yönlen
dirmede kitle ve alanın özellik
leri dikkate alınmamış, yeni 
çevre ve insanları örgüte katma 
yerine, mevcut olan kitle ile 
hareketlilik yaşatılmaya çalı
şılmıştır

Birlik faaliyetlerini güçlen
dirmede araç olan sportif vb. 
çalışmalara gidilmiş, ancak bun
ları güçlü kılacak biçimde de
netleme ve yetkinlcştırmcde 
yetersiz kalınmış. bu durum bazı 
alanlarda dağılmayı berabe
rinde getirmiştir

Yine Cepheye yaklaşımdaki 
diğer bir eksiklik ise, "örgül in
sanı Partilidir. Cephe insanı 
örgütlü ve disiplinli değildir” 
biçiminde olmuştur

Bu süreçte Feyka Kurdıstaıı 
ve Hunerkom bünyesinde de 
döneme uygun bir örgütlülük ve 
sonuç alıcı bir çalışma sergile- 
nememiştır Birlik merkezle
rinde olduğugıbı, Fevk* Kurdis- 
tan ve Hunerkom merkezleri de 
istenilen tarzda kurumlaşmayı 
yaratamamışlardır Döneme ce
vap veremeyen bir çalışma tar- 
ztyle hareket edildiğinden olu
şun elverişli zemin Örgütlendi
rilip devrimin hizmetine soku 
lamomıştır

Toplumumuzun en sorunlu 
ve örgütlenmeye zor gelen aydın 
kesiminde belli bir toparlanma 
yarulılınış, I Kunlrruntlzrını 
gerçekleştirmişlerdir Ancak, 
toplumun diğer kesimlerine ol
duğu gibi, aydınlar kesimine de 
yaklaşım oldukça dar ve şema - 
tık olmuş, bu birliğin Öz gücüne 
olan inançsızlıktan doğan gü
venmeme anlayışı pratik çalış
maları olumsuz bir y önde etki
leyerek. bu çalışmaların daha 
hızlı gelişmesini engellemiştir 
Düşmanımızın ve emperyalist
lerin yoğun saldırıları ile karşı 
karşıya olan bu kesim en 
erkenden örgütlendirilen bir ke
sim olmuştur Aydınlar Birliği 
içinde de geçmişte varolan has
talıklar henüz yeteri oranda 
aşılmamış; ve bu kesini devri
min yarattığı olumlu ve elverişli 
ortamdan en az payını alan 
kesim olmuştur

Bundan böyle önümüzdeki 
en temel pörev, halkımızın tek 
kurtulu» silahı olan Cephe Ur- 
(ruilmwknfii yanılmaktır Jiır 
tı hınmlenmüm. kendi çekir
dekleri etra/inda Cephe kuruluş
larına yönelmeleri bir Parti 
emridir içte ve dışla barışçıl 
re silahlı, siyasal ve kültürel İter 
düzeydeki hınkımın Cephenin 
kuruluşuna dönüjiürulmrsınr 
militanların ustaca önderlik et» 
melen hem yöreden ve hem 
de hazırlık yapıldığı Ölçüde ra
hatlıkla «adlanabilecek geliş
melerdir " (Seçme Yazılar, Çili 
I. sayfa İM)

Alıntıda da ortaya konduğu 
gibi, dönemin vazgeçilmez so
runlarından olan Cephenin ör- 
gutlendinlmesinın pratikte iş
lerliğe kavuşturulabilmesi için 
devrimci çalışma tarzının tuttu
rulması bir zorunluluktur

Ancak geçmişten günümüze 
kadar varolan çalışma tarzı ve 
örgütsel ıç işleyiş, yoldaşlık 
İlişkisi, uyum, kitlelere yakla
şım. kollektıf çalışma vb açı
sından da önemli yetersizlikler 
yaşanmaktadır Merkezin doğ

rudan denetimi ve yol gösteri 
cillğı He aşılması gereken bu 
olumsuz durum, bir yığın tahri
batlara yol açmakla vr yapı 
içerisinde her türlü hatalı anla- 
yış. eğilim ve uygulama ortaya 
çıkmaktadır Rapor-lahmat su 
teini ışletıimemekte, karar ve 
uygulama gücü olunamamakta 
her bölgede belli belirsiz fark
lılıklarla yaşanan benzer so 
runlar, kitlelerden merkezeakı 
şı engellemekte ve gelişen dev
rimci görevler karşısında dara 
lan. tıkanan bir mekanizma 
olmaktan öteye gidileme
mektedir Çalışma tarzında ya 
şanan amatörlük, ilkellik aşıl
mamış ve planlı-hedefli çalışma 
yerine günübirlik pratiğin için 
de kaybolan bir tarz egemen 
olmuştur Kitlelere yaklaşım 
da, ağırlıkta eğitimsizlik ve de
netimsizlikten kaynaklanan yan 
İış yaklaşımlar zuhur etmiştir 
Ya kitleleri kaçırtan sübjektif 
dayatmalarda bulunulmuş ya 
da sağ-kuyrukçu bir yaklaşım 
içerisine girilmiştir Her iki 
yaklaşım tarzı da Partimizin 
kitle politikasıyla çelişmekte 
olup, cephesel Örgütlenmenin 
geliştirilip derinleştirilmesine 
unemlt zararlar vermiştir '87'- 
den günümüze kadar yetersizde 
olsa rapor-talımııt. koordlnıu 
yon ve denetim sağlanmış, 
fakat süreklileştırilmediğınden 
çalışmalara bakim olunamamış 
vr hır anlamda oluruna bıra
kılmıştır

I. Kongre'den sonra 
sergilenen pratik faaliyetler

M sonlarına gelindiğinde 
genelde Cephe Ijalıyellerı.öiel 
de birlik çalışmaları geliştiril 
medığı gibi, varolan yapının da 
dağılmayı yaşadığı bir süreçte 
Parti Önderliğinin bu alana iliş
kin talimatları, çözümleme ve 
müdahalesiyle çalışmalar yeni
den ele alınarak üzerinde du
rulmuştur

Dönemin temel görevi birlik 
Kongre ve Konferanslarını ger
çekleştirme ve bu alan çalışma
larını işlerliğe kavuşturmaktı 
Cephe Hazırlık Komıtesı'nın ta
limatları doğrultusunda başta 
işçi, gençlik, kadın birlikleri 
olmak üzere tüm birlikler bir 
hazırlık sürecini yaşamış ve 
Konferanslarını gerçekleştir 
mışlerdir Aynı süreçle kitle 
örgütlenme alanları olan F«y 
ka Kurdistan ve Hunerkom'un 
da Kongreleri yapılarak bu alan
larda belli bir düzenlemeye gi
dilmiştir Cephe Hazırlık Komi
tesi ve birlik merkezlen çıkar
dıkları talimatlarla 1989 Şubjl 
ve Nisan oylarında birlikler 11. 
Kongre için hazırlanmış ve aynı 
tarihlerde Kongreler gerçekleş
tirilmiştir Mayıs W tarihinde 
ise, Aydınlar Birliği Kongresi 
yapılarak boylece tüm birlikle
rin ve özel kolların toplantı 
sureci tamamlanmıştır

Birlik Konferans ve Kongre
lerine gidilirken, birliklerin so
mut durumları gerçekçi bir tarz
da ele alınıp değerlendirilme
miştir Başla konferans ve kong
reler için yapılması gereken 
delege eğitimi, raporlar ve di
ğer hazırlıklar çok yüzeysel ve 
adeta baştan savma biçiminde 
olmuştur On hazırlıkların zayıf 
olması konferans ve kongrelerin 
güçlü geçmesini engellemiştir 
Kn üstte görülen yüzeysel yak
laşım. en alta kadar yansıyarak 
bölgelerden gönderilen delege
ler. delege sıfatını taşımaktan 
ve bu sorumluluğu üstlenmek 
ten çok uzak olmalarına rağmen
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bölgeler tarafından bizden de 
tun katılsın untayışiyta veya 
bazdan eğitini umarıyla gönde
rilmişlerdir Yaşanan bu şema
tik ve biçimi kurtarma durumu 
özellikle gençlik ve kadınlar 
kongresinde ortaya çıkmıştır. 
Hu durum kongreleri nitelik 
olarak zayıf kıldığı gibi daha 
fonr.ıkl süreçte yapılan yönel ım 
seçimlerinde ve delege seçı- 
mınde olumsuz biçimiyle durum 
lan ortaya çıkmıştır Aydınlar 
Birliği, Hunerkom ve Feyka 
Kurdıstarı Kongrelerinde de y ak 
ladini aynı tarzda olmuştur 
Tüm birliklerde geçmişe uranla 
belli bit toparlanma ve denet un 
sağlanmışsa da ancak istenilen 
tarzda örgütsel pratik tur işle 
yışten bahsetmek mümkün de 
fildir

«'.•'den günümüze istenilen 
tarzda olmasa da birlikleri dil 
«evinde faaliyetler yürütülmüş
tür Başta İşçiler Birliği olmak 
üzere kadınlar, gençlik vd bir
likler tııı süreçte yürütülen tüm 
faaliyetler içerisinde yer almış 
ve aktif biçimde katılım sağla 
nurlardır. Bölgeler düzeyinde 
ve merkezi düzeyde yürütülen 
eğitim, kültür eylemse! mali, 
yayın dağıtımı, dq dışkı vb. çalış 
malara en aktif düzeyde katılım 
saklanarak çalışmalar derinleş
tirilmiştir

Bu süreçte gerek bölgeler ve 
gerekse eyaletler düzeyinde grup 
ve kitlesel düzeyde toplantılar 
seminerler, kaset gösterilen 
yayın organları aracılığıyla eği
timler sureklıleşlırılmişt İr Özel 
likleCephenin örgütlendirilme 
Sİ Cepheye düşman dayatma 
tan yurtsever ve devrimcilere 
düıcn görevler ve direniş ile 
ihanet konulu seminerler yay
gın olarak verilmiş bu temelde 
kitlelerin eğitimi yapılmıştır 
Periyodik olarak çıkan Parti ve 
Cephenin yayın organları ile 
bilinçlendirme ve eğitim faa
liyetlerinin yapışıra aynı za
manda kitle örgütlülüğü sağla
narak yayın aracılığıyla nn bin- 
terce kitleye açılım olmuştur 
Bu süreçte yaygın olarak çıkarı
lan alış, bildiri ve pullamalarla 
kitlelerin eğitimine hizmet edı 
lirken, öte yandan geniş bir 
kamuoyu oluşturulmuştur

Eylent(<*! alanda gerek bir 
lıkler düzeyinde ayrı ayrı ve 
gerekse tüm kitlelerimizin katıl
dığı yaygın eylemlilik süreci 
yaşanmıştır Başta TC nin ol 
mak üzere her türden baskı ve 
dayat malara karşı protesto, mi
ting. yürüyüş, açlık grevleri vb 
eylemlerle cevap verilmiştir 
Özettikle Avrupa genelinde Par 
timize ve ulusal kurtuluş muca 
delenıızc yönelik komplo ve 
provokutif çabalara karşı çeşitli 
basın toplantıları Ve açıklama 
hırıyla yine kitlelerin büyük 
gösterileriyle cevap verilerek 
kitlelerde direnişçi ve militanca 
bir ruhun gelişmesi sağlanmış 
tır Eylemse! alanda kitlele
rimiz birçok alanda çeşitli zor 
hıklarla karşılaşmasına rağmen, 
yeni eylemlerle karşı koymaktan 
çekinmemişlerdir \mak kitle- 
lerineylemliliğe çekilişi yerinde 
ve uygun bir tarzda olmayıp 
bazen bıktırıcı bir niteliğe bü 
runmüştür Aynı biçimde özel
likle eyleme kaldır ilan kitleler m 
sürekli aynı kesimler olması 
itibarıyla yapılan eylemlerle 
istenilen tarzda bir Örgütlülük 
yaratılamamışııı Eylemlerde 
tekdüzelik ve bu biçime takılı 
kalma bu süreçte çokça görül 
müş ve bu Hem kitlelerimizi 
zorlamış ve hem de istenilen 
etkiyi yaratamamıştır Eylem

lilik sürecinde çalışma tarzında 
ya «ıl sekter ya da llbaıı-l- 
kııyrukçtı ve kendiliğindene! an 
kıyışlar ortaya çıkmıştır

Cephesel alanda yürütülen 
faaliyetlerimizden biri de kültür 
faaliyetleridir Devrimci ulusal 
kültür ve ahlakın geliştirilme 
sinde bunun vaınnda ulusal de 
ger vargılarının korunup geliş
tirilmesinde kültürel faalivetle 
rimizın rolü belirleyicidir Ulu 
«al kurtuluş mücadelemizin kul 
türel faalıyctlIUkle tamamlan 
ması devrimimizin çok dah.ı 
canlı, coşkulu geçmesine ve bo 
yollanmasına lııznıel etmiştir 
Kültürel alanda yapılan müzik, 
folklor tiyatro koru vb çalışma
larla Cephe faaliyetlerini' bu 
süreçte ivme kazandırılmıştır 
Ccpheninözel hır kolu biçiminde 
gelişen kültür birliği, her ne 
kadar bir birliğe kavuşturul 
mamış da olsa objektif olarak 
bir birlik farzında hareket etmiş
tir Merkezi Hunerkom dört 
şube ve temsilcilikleriyle bölge
ler «bireyinde de çalışmalarını 
sürdürmektedir Bu süreçte ge
lenekselleşen Parti Neuroz ve 
ARGK gecelen başta olmak 
üzere yüzlerce geceye katılım 
olmuş, yüzbını aşan kitleye hi
tap edilerek devrimin propa 
gandosı y apumışlır Aynı süreç
te onlarca fent, dayanışma ge- 
çelen vb ne katılım olmuştur 
Bu ulun çalışmaları da 
huşta çalışma tarzı ve yakla
şımda olmak üzere bağrında 
birçok yetermzlık taşına da, be
lirli bir gelişmenin olduğundan 
du bahsetmek mümkündür Cep 
tıenın diğer faaliyet alanlarında 
olduğu gibi kültürel alanda da 
yoğun kitle pa!an*lyclinr cevap 
«erılmedığı ve kitlelerin gücün 
den gerektiği tarzda yararlanma 
«lığı da bir gerçektir Hunerkom 
bünyesinde profesyonel bir faa- 
lıyeılılıgın ve güçlü bir ekip ça 
lışmuşmın gerekli tarzda yara 
Ulamadığı ve mücadelemizin 
kuzanunfanııın iyi bir tarzda 
değerlendirilip ortaya kona 
madiği da bir gerçektir

Ulusal kurtuluş mücadele
mizin en temel ihtiyaçlarından 
olan malı ve ekonomik alanda 
da belit bir faahyetlılık yürütü 
İçrek devrim, genişkıtielcrın öz 
gücünden yarariandırıimıştır 
Düşmanın çokça üzerinde dur 
doğu ve çeşitli tahribatlar ya 
ratmak istediği malı ulunda 
düşmanın oyunlarına cevap ve
rilmişse de, hu alanda sağlam 
bir örgütlülüğün, duyarlılığın 
geliştirilemediği de açıktır Özel
likle bazi atanlarda, bu alana 

devletin malı deniz yemeyen 
dumur" anlayışıyla yaklaşılmış 
ve birçok malı değer oluruna 
bırakılarak heba edilmiştir. Ge 
rek merkezi düzeyde ve gerekse 
bölgeler ve özel kurumlar düze
yinde malı giderlere dikkat 
edilmeyip gereksiz harcama 
tar yapılmıştır. Aynı durum kı 
şisel harcama ve giderler için de 
gcçrrlidır Bu süreçte gele 
nekseBeşen Cepheyi Donatma 
Kümpanya*! her yı) yapılarak, 
geniş halk yığınlarının desteği 
alınmıştır. Bunun yansıra 
ARGK kumpanyaları.Cepheni 
dutları bölgelerde geliştirilen 
bağış, test, düğün ve dayanışma 
geceleriyle Avrupa alanında ö 
nemli bir mali destek .ılınmak
tadır Malı alanda yapılan yatı
rımlar Uabelli olmadığı gibi, bu 
yatırımlardan zarar edilmiştir 
Mııli ulunda çeşitli gelir olanak 
tarım araştırmada da ray ı! ka
lınmıştır Avrupa tun geniş ola 
nak ve imkanlarından iyi bir 
tarzda yararlanma) a gıdılrmr

iniştir Elde bulunan menkul ve 
gayrı menkul değerler iyi koru 
nup t um denetim altına alma 
mamışfir Ancak yaşanan tüm 
bu yetersizliklere rağmen geç 
inişe oranla mali alanda belirli 
bir örgütlülüğün Ve denetle 
menin olduğundan bahsedılebı
W*

Dış ilişki ve İttifaklar ulanın 
da da belli tur faaliyetli|iğin ve 
çabanın varlığından buhsedile 
bilir Her ne kadar 111 Parlı 
Kongresinde onaylanan yel kın 
kararları hayata geçirmede ye 
(ersizlikler olmuşsa da bası 
udımtarunlmışur. Başta ulusal 
kurtuluş hareketleri olmak ine
re Avrupa alanında birçok ms 
yatısı devrimci güçlerle ilişki 
içerisine girilerek mücadelemiz 
tanıtılmıştır Bu temelde çeşitli 
dost Orgtl! ı c çevreler oluşturul 
muştur ERNK adına, birçok 
temsilcilik ve dış güçlerle iliş
kiye geçilmiştir Uluslararası 
alımda birçok kurum vckuruhıs 
tarta ilişki içine girilmiş ve 
ilişkiler geliştirilmeye çalı
şılmıştır Dış ilişki alanında 
ulusal strateji ve taktığımızı 
tanıtan Kürdisem Heptir! bt«ı 
şur ve bültenlerin çayım bu 
süreçte sürdürülmüştür

Başta Alman devleti olmak 
üzere emperyalist güçlerin bu 
alan üzerindeki baskı ve engel
lemeleri bu süreçte de devam 
etmiştir Ancak, genelde olduğu 
gibi Partinin yakın desteği ve 
denenmişle ulusal kurtııluşçu 
politika ve anlayış hakim kılın
mıştır

Dış ilişki ve ittifaklar alanın
da başta çalışma tarzından kay
naklanan yeirrsixllkler olmak 
üzere koordine, denetim ve 
uyumdu urluya çıkan yeter
sizlikler. bu ulun çalışmalarını 
olumsuz yönde etkileyen etken
ler olmuştur Dış ilişki alanı 
merkezi bir yönetime kavuştu
rulup, en üstten tüm çalışmalar 
denetlenmediği gibi, yürütülen 
çatışmalarda da sağlıklı bir 
denetimden bahsedilemez. Özel
likte bölgelerde varolan dış 
ilişki çalışmaları merkezi hırım 
çalışmalarıyla birleşi inleme
diğinden. çalışmalarda bir da
ğınıklık ve bir lirgütsûzluk 
mevcuttur Diğer çalışma alan
larında olduğu gibi, bu alanda 
da kitlelerin özgücilnc dayana
rak ilişkileri geliştirme (au 
lıyetieri derinleştirme ve bu 
alan için gerekli olan profesyo
nel kadroların eksikliğini gider
me alanında bazı çalışmalar 
olmuşsa du sonuç alıcı oluna
mamıştır

Gerek dış ilişki ve ittifaklar 
alanında ve gerekse diğer çalış
ma alanlarında belli bir faa 
liyeilllik söz konusu olmuş »ma 
devrimin dayattığı görev ve 
sorumlulukların yerine getiril
mesi noktasında zayıf kalınmış
tır Hüsûreçteozellıkle cephesel 
alanda ortaya çıkan eksiklik ve 
yetersizlikler şu biçimde koy 
mak mümkündür Yaşanan ir
me. eksiklerden biri, eğitimsiz
liktir Başta birlikleri örgütle
mek vr yönetmekle sorumlu 
militanların eğitimsizliği gelir 
Mıhtan yapı, yürüteceği fauh- 
yete tam hakim olmadığı için 
pratik içinde daralmakta tıkan 
makta ve çalışmaları içinde 
bulunduğu konumu olumsuz yon- 
de etkilemektedir Part inin Cep
he faaliyetine ilişkin zengin çil 
zümiemelerı Cephe ve birlikle 
rin programı ve nasıl örgütlene
ceklerine dışkın elde birçok 
materyal olmasına rağmen bun

hırı özümseyip uygulamaktan 
uzak kalınmıştır Vûzevsel bir 
yaklaşım pratik faaliyette de 
kendisini göstermiş, kitlelerin 
çok yönlü sorunları ile ilgilenme 
vr cevap vermede yetersiz ka 
ı inmiştir öncü kadroların eğiti 
minin yanısın kulelerin eğiti 
mı de büydk önem taşımasına 
rağmen; geçen süreçte yetkince 
üzerinde durulmamış ve kitle 
Imn eğirini! düzenli biçimde 
yapılamamıştır Cephe örgüt 
İrndırilmesi ve birliklerin temel 
zemini olacak olan kitlelerin 
eğitimi bilinçlendirilmesi -u ıl 
bir görev olarak bu süreçle de 
kendini dayatmaktadır Kule 
leritı birlikler içerisinde yer alıp 
sorumluluk taşıyabilmeleri için 
birlik programları temelinde 
eğitilip hedeflerinin net göste 
rılnıesı gerekirken ancak geç 
ıınş süreçte eğilimler çok sınırlı 
ve genci bir tarzda ele alınmış 
Dr

Cephe faaliyetinin örgütlen 
dıninıesmiıı önünde görülen te
mel engellerden biri de Cephe 
bitliklerinin ör güt tendir ilmesi 
ve pratiğe Kukulmusında görü 
ten ürkekliktir özünde kitlelere 
güvensizlikten kaynaklanan bu 
anlayış Partimizin anlayışına 
tuban tabana zıt olan vc tasfiye 
rılikle eş değerde tahribatlara 
yol »çan bir anlayıştır Devrim 
cı mücadelemizi geliştirmeyen 
ve kıtlrsrllrşmrsiııın öntinr ge 
çen bu anlayış birçok devrimci 
platformlarda mahkum edilme 
Sine rağmen henüz en canlı 
biçimiyle varlığını sürdür 
inektedir Yönetin kadroların 
kendi temel yol gösterici rolle 
rinı oyıumiık yerilir Her lııılü 
pratik göreve kendilerinin koş
ması, her şeyi kendilerinde ko 
matlaştırması ve böylelikle son 
derece zengin otan devrimci 
faaliyeti kendi bünyesinde tıkat 
ması şeklinde pratiğe yan 
sımaktadır Temel görevi on 
derlik vr yol göstericilik, plan 
program çıkarma ve denetim 
faaliyetini yürütme olan önder 
kadrolar hem geniş çevreleri 
atıl bıraktırmakla ve hrtn de 
kendileri dur pratıkçüığe gire 
rek faaliyetin önünü tıkat 
maktadırlar Böyle olunca, mev 
çul potansiyel doldurulmuş va 
ziyetle çürümeye terkedıl 
inektedir Geçmiş süreçte yapı 
lan birlik kongre ve konferans 
lan temelinde. Parti Cephe ur 
güllerini yaygınca örgütlemek 
en üst görevlerden en sıradan 
görevlere kadar Cephe çalışan 
larım katmak, onları faaliyet 
lire seferber etmek görevi var 
dı En üstte yaşanan ürkekçe 
yaklaşım ve kuleleri ayaklan 
dırmuniu anlayışı, süreç boyun 
cs pratik faahyetleredamgasını 
vurmuştur öncü güç saflarında 
yaşanan bu tutucu ve bireyci 
anlayış birlik konferans ve konç 
relerinde mahkum edilmiş ise 
de henüz pratik faaliyette sur 
durulmektcdır

Cephe faaliyetlerinin örgüt 
Irndırılmesınde içine düşülen 
bir diğer yetersizlik de Parti ile 
Cephe arasındaki ayıtımın net 
çızümemesıdır Cephe faaliyeti 
ve çalışanlarına yaklaşım mıh 
tan ölçüleri ile olduğu için kitle- 
lere görev vermede ürkekliğe- 
volaçmakta. kitlelerde ise geri- 
yeçekıhşı getirmektedir Cephe 
çalışmaları iyi bilince çıkarıl 
madiği ve Cephe çalışmalarında 
Parti ölçüleri arandığı için ge
niş kesimlerin faaliyete katılımı 
sağlanamamıştır Cephe çalı
şanları üretimden kopmayan

kişisel yaşamını bir butun »ta
rak bir tarafa almayan ancak 
bunu devrimin görevleri ile bü 
Binleştiren kişi ve kesimler ola
rak bilinmesine rağmen, pratik 
yönelim çok sert ve dağıtıcı ol
muştur

Bu alan faaliyetlerinde görü
len hır diğer yetersizlik de dev 
rımın zenginliğine denk düşme
yen dar tekdüze ve belli biçim
lere saplanıp kalan bir stil tuttu 
rulmandır Propagandadan ör 
gliı ve eylem biçimine kadar 
sürekli yetkinleştirilmesi yeni 
biçimlerle zenginleştirilmesi 
gereken bit alandır Birçok sınıf 
ve Sony al kesimin bıı araya gen 
riltp örgütlendirilmesi berabe 
rinde yığınca eylem ve örgüt bi
çimini geliştirecek ve faa 
üyelin dalbudak salmasını «ağ
layacaktı Bu konuda Parti ön 
«terliği şunları belirtmekledir

"Bu hareket 14111de »»»>/ re 
tabakalar, çeşitli ideolojik ı e 
politik atomlar da taraşa katı
lırlar Cephe içinde per alan 
püçlenn bağlı olduğu esaslar 
bağımsızlık re demokratik km 
tutuş çerçewşidir 8u çerçeve 
içinde kaldıkça düşüncesi, mıl- 
hpeti. rınuveiı, auh/i dini, /el 
ıc/e$ı ne olursa obun hepmm 
ycnel hareket İllisine rrphe için
de yer vardır llnngi ıdeolojık- 
jmlıfık akım uğır basarsa bas
sın hu çeşitliliğin korunması 
bağımsızlık ve demokrasi mü 
«adilerinin de bırözelhğı olarak 
kabul edilmek durumundadır 
( ephrnin bü kadar zenpm bir 
içende sanıp olması, herkesin 
kendi ıını/sal kabilese/ ufeolo 
jik-püfiDk çıkartanın cephenin 
re dotapısıpla halkın pmrl çı 
hartamın dapatarak onu ken 
dinden yana punt mum anlamına 
asta yelme; Bu, cephe birli 
öımn özünde inkarıdır Yalnız 
btr »uu/m, aile, kabile dm yu da 
politik re ideolojik akımın 4 ika 
mıı dayatıp, hiçbir tariz cer- 
meme bu konuda uzlaşmadan 
yana olmama rrphe antapışıp 
ta bağdaşma; Hunpı ideoloji 
önderlik ederse etsin, cepheni» 
özüne ters olmamak kapılıyla ve 
onun and ilkelerine kan vrrtne 
etat olmak üzere çok çeşitli 
toplumsal /ormasyarıtanı pak 
laşıpırphepe alma cephenin dr 
varlığının (/erekli kıldığı bir 
koşuldur Çakımızda halklar 
lıağtmıızlık re demokrasi arnaç 
lanna sömüryealt^fn işbir
likçilen dışında her sini/ vr 
tabakanın mhrıçbhk re öryut 
|üliik «füzeyi nr otursa olsun, bo 
yımsızbk rr özgürlük tikelerine 
haklilik irmelinde yrnrl hare- 
kelliliğinin başlatılması re ;a- 
fere kadar yöiurulmrmıı \fttiir 
eden cephe bayrağı altında u- 
laşmaktadir (Seçme Yazılar 
Cilt I. sayfa İRSİ

Alıntıda da konulduğu bıçt 
nüyle, gerçek anlamda bir halk 
cephesi vr aynı zumunda bir 
savaş cephesi oluşturulmak is 
telliyorsa cephenin kapsamı 
tun geniş tutulması ve tüm halk 
kesimlerini kapsaması zorun 
ludur Yukarıda konulduğu bi 
çimiyle yanlış yetersiz, tekdüze 
ve dur çalışma tarzlarıyla 
bırakalım yetkin hır cephe or 
Küllenmesin» sağlama, varolan 
potansiyel de değerlendirile 
meyecektir Bunun için dr en 
başta bu ulanın yetkin bir örgüt 
lüluğtf kavuşturulması, rapor 
lalıma! denetim vb ıç işleyiş 
kurullarının en üstten en alta 
doğru yetkince uygulamasıyla 
olur
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ERNK—AVRUPA ÖRGÜTÜ I. KONGRESİ’NDE ALINAN KARARLAR
ERNK-Avrupa 
örgülünün 
örgütlendirilmesi 
üzerine kararlar

1>.
2ı ERNK Avrupa örgütü nün en 
yüksek yönetim organı Cephe 
Merkezi kendisine bağlı bir or- 
gütlenmc komitesi ile değişik 
alanlarda örgütler yaratmalı, 
İlişki ve ittifak politikasını haya
ta geçiren bir dış ilişkiler ağı 
ürgttilemelidir

Halkın en geni* kesimlerinin 
mücadele içine çekilmesinde 
propaganda ve ojitasyon faa
liyeti; mücadele içindeki kitle
lerin sosyal, siyasal, kültürel 
eğitimi büyük önem tanımak 
tadır Avrupa Cephe Merkezi, 
kendisine bağlı olarak bir pro 
paganda eğitim ve kültür faa
liyeti örgütleme)!; bu faaliyeti 
merkezi bir örgüt yapısı içinde 
örgütleyip geliştirmeli vchalkın 
en genı$ ve yaygın eğitimini 
sürdürecek bir tarzda bu faa
liyeti çok yönlü Örgütlenmelerle 
yurülmelıdır Halkımızın ulu- 
sat-kültürel değerlerini araktı 
rıp ortaya çıkarmalı, ulusal 
kurtuluş siyaseti doğrultusunda 
arındırıp geliştirmeli. çok çeşit
li araç ve örgütlerle bu değerleri 
kitlelere götürmeli ve bu değer
ler üzerinde tahribatlara karşı 
mücadele etmelidir Halkın si
yasal eğitiminin aracı olan ya
yın faaliyetlerini ve araçlarını 
geliştirmeli. Berxwedan gaze
tesini ERNK'nın merkezi yayın 
organı olarak daha da güçlen
dirmeli. birlik yayın organları 
çıkarılmalı ve Kürtçe yayını 
geliştiren ve yabancı dillerde 
yayınlar yapan, çok yünlü bir 
faaliyet yürütülmelidir Ayrım 
kendi yönetiminde ve örgütlü 
bir tarzda istihbarat, denetim, 
motive vb faaliyetler geliştiril
melidir. Ülkeye yönelik faa 
lıyellrr örgütlülüğe kavuşturul 
malı, güçlü bir tarzda ve örgüt
leyeceği bir komite eliyle yû 
rütülmclıdir
31 Avrupa Cephe Örgütü ülke 
mücadelesinin çıkarlarını te
mel alır ve unun bir cephe gerisi 
rolünü oynar Bunun İçin. Tür
kiye metropolleri ve Kürdıstan 
kentlerinde Cephe birlik faa
liyetlerinin örgütlenmesine her 
yönden güç ve destek sunar
41 Kongremiz kitle çalışma 
(arında cephemizin devrimci 
anlayışına ve ulusal kurtuluş 
çizgisine karşıt olan, cephemizi 
kitlelerden uzaklaştıran kitle
lerle birleştirmeyen, kitle bağ
larını zayıflatan, kitlelerin kuy
ruğuna takılan, temel gücü oluş
turan emekçi kesimlere önem 
vermeyen her alandaki halk 
yığınlarına ulaşmayı engel
leyen.kitlelerin Ulusal Kurtuluş 
Cephesi nde örgütlendin! 
metini ve birleştirilmesini en
gelleyen, zayıf bırakan, cephe 
milin örgütsel inşasını geliştir 
meyen sekter, kuyrukçu. sınıf 
bakış açısından uzak dar ve tek 
düze anlayış, yaklaşım ve çalış
ma tarzını mahkum eder Tüm 
Cephe örgütlerinin ve çalışan 
(arının dikkatini, kitle çalışma 
larına ve kitlelerin ulusal kurtu 
loşçu orgutlcndırılmesinın ya
ratılmasında tehlikeli bir rol 
oynayan bu tür yanlış anlayış ve 
yaklaşımların tasfiye edilme
sine bunların her turlu 
belirtilerinin cephemizin safla

rından yok edilmesine, kille 
çalışması ve kitlelerin örgütlen 
dirilmesinde cephemizin doğru 
devrimci kitle çizgisinin hakim 
kılınmaya çalışmasına çeker 
Si Kürdıstan ulusal kurtuluş 
mücadelesinin ve Kürdıstan 
devrimci savaşının geliştiril 
meşinin temel siyasal gücü ola 
rak kulelerin siyasal ordulaş 
masını, kitlelerin ulusal kurtu 
luşçu örgütlenmesini ve eylem 
İtliğini ifade eden Ulusal Kurtu 
luş Cephesi nin örgütsel yapısı
nın geliştirilmesini ve cephe 
örgütlenmesinin pratik-maddi 
biçimlerinin yaşatılmasını en 
temel ve acil bir devrimci göre* 
olarak görür Ulusal Kurtuluş 
Cephesi nin örgütlenmesini en 
gellemeye çalışan, buna karşı 
olan ve bu tur devrimci faaliyete 
karşı mücadele eden her turlu 
işbirlikçi, teslimiyetçi, tasfiyeci 
reformist anlayış ve tutuma 
karşı, bu durumdaki örgüt. kişi 
grup, çevre ve yapılara karşı 
her alanda ve aktif biçimde 
devrimci mücadele yürütül
mesini bu tür anlayış ve güç 
lerm tasfiye edilerek engel ol 
maktan çıkarılmasını esas alır 
6) ülkemizin değişik alanların 
dan gelip Avrupa'ya yerleşen 
çeşitli azınlıklara mensup ke
simlere yönelik devrimci çalış 
malarda. Cephe programının 
belirlediği anlayış doğrultu 
sunda bu güçlerin özgün yapı
larının ve çıkarlarının dikkate 
alınman, bunların faşist sömür 
gecı rejimle çelişkilerinin derin
leştirilmesi. düşmana alet olma
larına fırsat tanınmaması ken 
dilerinin ulusal külturel özel 
İlklerini dikkate alan ve özgür 
lük tanıyıp kuruyan bir yakla 
şıma. ERNK-Avrupa örgütü 
içinde örgütlenmeleri ve müca 
dele etmelerini sağlayan bir 
faaliyetin yürütülmesi gerek 
mektedir
7i ERNK-Avnıpa örgütü nün. 
Ulusal Kurtuluş Cephesi nin en 
geniş halk kitlelerini kucakla
yan bir örgütü haline gelmesi 
en geniş kitlelerin ulusal kurlu 
luş hareketine ve mücadelesine 
seferber edilip örgütlendiril
mesi için kurulan yurtsever 
kitle birliklerinin örgütlendiril
mesi büyük önem taşımaktadır 
ERNKnin örgütlendirilmeılnln 
önemli bir alanı olarak, çeşitli 
halk kesimlerini ve çıkarlarını 
da ihtiva eden, esas olarak 
E HNK programına ve yönetme
liğine bağlı olan, çeşitli halk 
kesimlerinin örgütlendirilmesi, 
ne ilişkin çıkarılan program ve 
yönetmeliklerin pratik örgüt 
sel güce kavuşturulması için 
İKİ gençlik, kadın yurtsever 
aydınlar birliği geliştirilmeli, 
tutuklu ve şehit aile ve yakınları 
ile ulusal kurtuluş mücadelem 
doğrultusunda daha yakından 
ilgılenılnıeli ve etkin örgütlen
meler içine alınmalıdırlar
81 Kongremizde oluşacak Avru 
pa Cephe Merkezi. Avrupa ala 
nındaki yurtsever kitlemizin e- 
konomik. sosyal siyasal ve kül 
türel her alandaki yaşamının 
örgütlendirilip düzenlenme 
sinde rol sahibi olmalı halkın 
etkin bir yönetim ve yürütme 
gücü olacak bir biçimde kon 
dışını örgüHemelı ve işlerliğe 
kavuşturmalıdır Avrupa'daki 
mücadelemizin ihtiyaçtan ve 
görevlen temelinde kendi yöne
timinde uygun örgütlemeler ya
ratmalı ve bunların merkezi

yönetimini etkin bir biçimde 
yürütmelidır
fi) Yuridışındakı Kürdistaniı 
kitlelerin örgütlendirilip ulusal 
kurtuluş mücadelesinin hiıme 
tine koşulmasına yeterince 0 
nem vermeyen yanlış anlayışlar 
mahkum edilip varlığı sıiınmelı 
ve yurtdışındakı bu güçler ara 
cılığı ile Kürdıstan'dakl örgüt 
lenme faaliyetlerine katkıda bu- 
Kınan bir çalışma yürütülme
lidir
10) ERNK-Avnıpa Cephe Mer
kezi. program esaslarına göre 
yürüteceği her türlü faaliyet 
ferinin örgütlenmesini bir yö 
netmelik esasına bağlı kılmalı 
dır

Kürdıstan ve Türkiye'ye 
yönelik faaliyetlere ilişkin 
kararlar

I) .
2) ülkeye dönüş faaliyeti hız- 
landırılacak ve bu. örgütlü bir 
biçimde sürdürülecektir
31
4) Cephe faaliyetlerinin gelişti
rilip güçlendirilmesi için özel 
eleman yetiştirilip faaliyetler 
takviye edilecektir
5) Bazı eyalet ve bölgelerin 
(ihtiyaç duyulması halinde) 
maddi ihtiyaçlarının karşılan
ması esas alınacaktır
fil Kürdıstan ve Türkiye metro
pollerinde ilişki ağlarının geliş 
tirilmesi için her türlü araç 
geliştirilecektir
?> Türkiye ve Kurdıstan’dakı 
cezaevlerinde bulunan savaş 
esirleri ile düzenli ilişkiler yürü
tülecek. çeşitli biçimlerde des
tek olunacak, direnişlerine o- 
mux verilmesi ve kamuoyuna 
maiedlltnesi için gereken rol 
oynanacaktır

Silahlı mücadelenin 
geliştirilmesi üzerine 
kararlar

11 ERNK Avrupa örgütü, her 
alanda olduğu gibi silahlı muca 
dele alanında da Kürdıstan ulu 
sal kurtuluş mücadelesinin bir 
cephe gerisi olarak rol oynaya
caktır Bu temelde özgül koşul 
lor çerçevesinde Üzerine düşen 
görevleri yerine getirecektir 
2) Kürdıstan'daki silahlı kurtu 
luş mücadelesinin doğruluğu ve 
bu mücadeleye her konuda sa
hip çıkılması gerektiği konula 
rında Avrupa'daki Kürdistaniı

kitleleri sürekli eğitecektir On
ları ruhen ve pratik olarak bu 
mücadeleye bağlamayı hedef
leyecektir
3) Kürdıstan Halk Kurtuluş Or- 
dusu-ARGK'yı insan gücü ola
rak besleyecek. 2 yıl içinde en ar 

komutan ve savaşçı adayını 
silahlı mücadele alanlarına ak
taracaktır
4) Kürdistan duki silahlı müca
delenin kaçınılmazlığını ve hak
lılığını gözardı eden, inkarcı 
yaklaşan ve ona karşı faaliyet 
yürüten çevreleri mahkum ede 
cek. reformist otonomcu pası 
fisi ve işbirlikçi anlayışlara 
karşı mücadele edecektir
81 Kürdıstan dakı halk savaşı-

nin lojistik ihtiyaçlarının kar
şılanmasında üzerine düşen go. 
revi yapacak bu amaçla özel 
kampanyalar geliştirecektir 
8) Kürdıstan'dakl halk sava
şının gelişimi ve haklılığı konu
sunda dış kamuoyunu eğitme, 
mücadelemize uluslararası des
tek sağlama konusunda etkin 
bir faalıyetlılık sürdürecek, ulu
sal kurtuluş mücadelemizin se
sini duyurmada rolünü oyna
yacaktır

Ulusal Kurtuluş 
Cephesi’nin ilişki ve 
İttifaklarına İlişkin 
kurarlar

l) Türkiye halkı ve devrimci de
mokratik güçleri, ulusal kurtu
luş mücadelemizin birincil ınüt- 
lefığı durumundadır

Kürdıstan'dakl devrimci 
mücadele, Türkiye'deki geliş 
meleri doğrudan etkile 
mektedir Bunun için. Avrupa 
alanında Türkiyeli devrimci ve 
demokratik güçler ve Devrimci 
Birlik Platformu içinde yer alan 
güçler ile ilişkiler sürdürülüp 
geliştirilmelidir Bunun yanı 
sıra. Türkiye solu içinde yer 
alan mevcut güçlerin sosyal- 
şoven ve tasfiyeci eğilimlerine 
karşı mücadele edilmesi, bun
dan vazgeçmeleri durumunda 
ilişki içine girilmelidir Aynı 
doğrultuda, Kürdıstan ı sömür
geleştiren diğer ülkelerin dev 
rimcı demokratik güçleri ile de 
ilişkiler kurulup geliştirilmeli
dir
2ı Avrupa alanında bulunun 
Kürdıstan ın diğer parçaların
daki bağımsızlıkçı eğilime sahip 
olan güçlerle de ilişkiler ge
liştirilmelidir Aynı zamanda

ılkel-mıllıyctçilık ile küçük 
burjuva reformızminın teşhir ve 
lecriti için mücadele geliştiril
melidir
İ) Tüm ulusal kurtuluş hareket
lerinin temsilcilikleri ile ilişki
ler geliştirilmelidir Bu güçlerle 
ortak bir derginin çıkarılması 
İçin girişimler sürdürülmeli 
dır
4) Sosyalist ülkelerin temsilci
leri ile mevcut ilişkiler gelişti
rilmek. ılişkideolunmayan tem
silciliklerle İlişkiler kurulmalı
dır
5) Avrupa ülkelerindeki anlı 
faşist, anti-emperyalist çevre
lerle ilişkiler geliştirilip maddi 
güce dönüştürülmelidir
6) Hümanist", "dinci sos
yal" kuruluşlarla ilişkiler sûr 
dürülmeli ve mücadeleye des
tek sunmaları sağlanmalıdır
7) Avrupa'daki losyai-dcmok- 
ral güçlerin ülkemizde gelişen 
mücadeleye alternatif olarak 
ilkel milliyetçi, otonomıst güç
leri kullanmasına karşı taktik
ler geliştirilerek Avrupa sosyal 
demokrasisinin desteği muca 
dclemıze kanalize edilmelidir
81 Devlet olmayan örgütler ara 
cılığıyln BM ve Avrupa Konse
yi nin çalışmalarına katılarak 
etkinlik kazanılmak ve bunun 
yanısara parlamenterlerle var
olan ilişkiler geliştirilmelidir 
fi) Avrupa alanında sürdürülen 
dış ilişki faaliyetlerinin istenilen 
düzeye ulaşmamalının temel 
nedeni örgütlenme sorunu oldu
ğundan dolayı hu konuda yetkin 
(eşilmesi gerekmektedir Bunun 
için
a) Kadrosal örgütlenme geliş
tirilmelidir
bl İngilizce. İtalyanca. Fransız
ca ve Rusça dillerini öğrenmek 
üzere en az ikişer kişi kurslara 
gönderilmelidir
11) Yabancı kamuoyuna yönelik 
periyodik yayın organlarının 
yanılıra, broşürler, kitaplar, 
bildiriler vb çıkarılmalıdır

Eğilim, ajltaayon 
ve propaganda 
faaliyetlerine ilişkin 
kararlar

II Eğitim, ajıtasyon ve propa
ganda faaliyetlerini zayıf bıra
kan anlayış ve yaklaşımlar gi
derilmeli. faaliyetin daha yet
kin. örgütlü, disiplinli ve geniş 
ölçüde yürütülmesi sağlanma
lıdır
2) Cephemizin politik-örgütsel 
ve eylemse! sorunlarını ince
leyip güçlü çözümler getiren, bu 
temelde cephe çalışanları ve 
kitleleri eğiten, dünya halk
larının mücadele deneylerini 
daha çok inceleyerek devrimci 
savaşımızda yararlanacak hale 
getiren bir teorik ve eğitsel faa
liyet yürütülmelidir
3) Cephemizi ve mücadelesinin 
gelişimini engellemeye, onu 
çarpıtmaya çalışan her türlü sağ 
ve sol tapmaya burjuva milli 
yetçı. sosyal şoven, ilkel milli
yetçi. aşiretçl feodal, kabileci, 
reformist. işbirlikçi, tesli
miyetçi. tasfiyeci vb anlayış ve 
yaklaşımların teşhir ve lecriti 
için etkin bir ideolojik mücadele 
yürütülmeli ve halkımız bu yan
lış anlayış ve tutumlara karşı 
eğitilmelidir.
4ı Kürdıstan'dakl yaşama ve 
ulusal kurtuluş savaşımıza iliş
kin gelişmelerin propaganda ve 
ajiUıyonu güçlü bir tarzda yü-
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rütülmrh bunun için diğer bı 
çimlerin kullanılmasının tanışı
ra. hır muhabirler afi örgütlen
dirilme!! ve bu çallfmalar bir 
haber ajansı düzeyinde gelişti
rilmelidir
5) Kurdistan proletaryasının On 
cü gücü ve cephemizin yayın 
organları «alete, kitap, broşür 
vb.) temelinde halkımızın eğin 
llp bilinçlendirilmesi ve müca 
delemizın dünya kamuoyuna 
tanıtılması için eğitim ve propa
ganda araçları geliştirilmelidir 
Eğitim, propaganda ve ajitas- 
yon yazılı ve sözlü olarak daha 
geniş kesimlere yapılmalı, bu
nun için radyo vb yayınların 
geliştirilmesine gidilmelidir
*1 Halk kitlelerinin düzeyi ve 
konumu dikkate alınarak, içerik 
ve dil bakımından daha iyi dü 
ünlenmiş kitle yayın organları 
(cephe birlik yayın organları) 
çıkarılmalı yine bu amaçla 
bildirt afiş, kaset, pul, vb. çok 
çeşitli araçlar hazırlanıp kitle 
nin eğitimi ve örgütlendirilmesi 
geniş çevrelere ulaştırılmalı, 
video kasetiyle eğitim yöntemi 
geliştirilmelidir
7) Ulusal kurtuluş mücadele
mizin yabancı kamuoyuna ta
nıtılması ve desteklerinin sağ
lanması için çeşitli yazılı ma
teryaller (bildiri, dergi, broşür 
vb) ihtiyaçlar ve olanaklar 
»İçiminde çıkarılmalı, cephemiz 
tanıtılmalı ve meşrulaştırılma 
sı için çaba saı (edilmelidir
S) Cephemizin kadroani ihtıya 
cini gidermek, birlik yönelim
leri ve komitelerin eğitimlerini 
geliştirmek için daha örgütlü ve 
yeterli bir eğitim faaliyeti yu 
rütülmelıdir
9) ülke ve yurtdışındaki halkı
mızı eğiterek Cephe örgütleri 
içine çekmek için, dış alanlar 
daki eğitim propaganda araç 
ve imkanlarından yararlana 
rak. bunların Ülke zeminine 
aktarılması sağlanmalı, halkı
mızın eğitilip bilinçlendirilme
sinde bu araçlara rolleri iyi 
oynalılmalıdır
10) Cephemizin direniş ruhuna 
uygun olarak, şartlar ve koşullar 
dahilinde eğitim devreleri dü
zenlenmeli halkımızın her ke- 
simi (işçi, kadın, gençlik vb 
birlikler temelinde) eğitilmeli: 
ulusal dil ve kültür eğitimi en 
geniş kesimlere taşırılmalı ve 
Cephe örgütlülüğü altında to- 
purlanmahdır Bunun için sc 
minrrlrr. toplantılar vb düzen
lenmelidir

Kürdistun tarihi ve 
Kurt diline ilişkin 
kararlar

t) Genel olarak Kûrdıstan tarı 
hinin daha da araştırılması, 
incelenmesi ve özümlenmesi 
yönünde çalışmalar içerisine 
girilmeli ve karanlıkta hiçbir 
yönün bırakılmaması için çaba 
sarf edilmelidir
2) Kürdistan halkının yokedil 
inek istenen tüm tarihi değerlen 
korunmalı, düşmanın kullanı
mından kurtarılmalı, bu yönlü 
çabalar boşa çıkarılarak halkı
mızın tarihi değerlerini kendine 
maletme doğrultusunda yoğun
laşmaya gidilmelidir
3) Halkımızın eski direniş ve 
başkaldırı tarihi tüm yönleriyle 
araştırılıp ortaya çıkarılmalı, 
açığa çıkarılıp aydınlat ılınalı ve 
bunu günümüz mücadelesinde 
halkımızın hizmetine bir direniş 
öğesi olarak sunma yönünde 
çalışmalar içerisinde bulunul* 
malıdır
4) Modern ulusal kurtuluş mü

caddemizin tarihi tunı yönleriyle 
özumsrnmdı özümletilmeli ve 
bunun halkımızın tümüne bir 
yaşam biçimi olarak hakim 
kılınması için sürekli faaliyet 
içerisinde olunmalıdır
5ı Tarih ve dil değerlerimizi 
korumak derlemek ve toparla 
mak amacıyla kütüphane, arşiv 
ve tür komisyon kurulmalı, ay
rıca duruma göre enstitü ve 
akademi gibi kurumlar* gidil 
mesl hedeflenmelidir
6> Kûrdıstatı halkının hizmetine 
daha yoğun sunulması için Kürt 
dili üzerine bilimsel araştırıcı 
inceleyici çalışmalarda bulunu 
larak. bu alanda ortaya çıkabi
lecek »orunlara cevap verebile
cek faaliyetlerin hızlandırıl
ması hedeflenmelidir
7) SomUrgecı uygulamalar so

nurunda birçok alanda ortaya 
çıkmış bulunun parçalanmışlı
ğının en barız örneklerinden 
birinin de dil olduğundan hare
ketle. mücadelenin ihtiyaç duy
duğu alanda ve koşullarda dil 
birliğinin yaratılmam yolunda 
çabalar hedeflenmelidir
8) Gramer, kelime fonetik, or- 
tografl, filoloji, etnıoloji vb dil 
bilimi dallarını ilgilendiren kav
ramlar ışığında Kürt dil bilimi 
çalışmaları yürütülmeli ve bu 
alanda ürünlerin ortaya çıkarıl
ması hedeflenmelidir
») Varolun Kürtçe yayınlar ihti
yaca göre daha da geliştirilmeli, 
Rewşen in dil araştırmaları ve 
birliğim hedeflemesi, Bei s» e 
dan'ın Kürtçe dilinin daha da 
sadeleştirilmesi sağlanmalıdır

Ulusal kültür değerleri 
üzerine kararlar

l) Ulusal kültürel değerler aroş- 
lırılmalı. ortaya çıkarılmalı 
toparlanmak ve en etkin bir 
tarzda mücadelenin hizmetine 
sokulmalıdır
31 Kültür birliğinin yaratılması 
doğrultusunda varolan kültür ve 
sanat kuramlarımız daha da 
örgüllondirilmcli. güçlendiril 
melı ve daha değişik çalışma 
dalları (resim, karikatür, sergi 
vb ı yaratılmalıdır
3) Video, müzik kasetleri vb 
propaganda araçları yetktnleş- 
tirilrnelidir
4) Gece festival, anma, yıldö
nümü, düğün vb gibi etkinlikler 
daha da güçlendirilmeli ve bu 
amaçla daha fazla profesyonel 
nitelikli elemanların ortaya çı
karılması hedeflenmelidir
5) Halkımızın mücadelesini da 
ha iyi tanıtmak.diğer halklar ile 
halkımız arasında bağlar kur
mak ve dayanışma yaratmak 
amacıyla çeşitli uluslararası 
kültür kurumlan ile ilişki içinde 
olunmalı ve kültür alışverişinde 
bulunulmalı, uluslararası ya 
rışmu vb kul ihtimalidir
8) Her yıl yapılmakta olan folk 
lor-müzik festivali daha güçlen
dirilmeli ve ihtiyaç lemclın-

de bu yönlü etkinlikler gelişti 
rıtmelidır
7i Ülke ve cezaevleri ile ilişkiler 
geliştirilip, bazı değerlerin kar 
şdıklı aktarımı yanında, ülke 
zemini ve metropollerde çeşitli 
kültürel etkinliklerin uygun 
yöntem ve araçlarla geliştiril 
meşine zemin hatırlanmalıdır 
(> İhtiyaca göre çeşitli kültürel 
yayınlar çıkarılmalıdır
»ı Tiyatro, sinema, video üzerinde 
çalışmalar geliştirilmelidir
10) Yabancı kamuoyuna yönelik, 
kültürümüz ve değerlerimizi 
tanıtacak yazılı materyaller 
(kitap, broşür vb ı çıkarılma 
iıdır
11) Bu dalda faaliyet yürütecek 
teknik elemanlar ve müzik sa
natçılarının eğitimleri güçlen- 
dirılmelıdır

Ekonomik ve mali sorunlar 
üzerine kararlar

1) Somut koşullar temelinde 
savaş ekonomisi örgütlendiril 
melı, cephe örgütlerinin önüne 
bir görev olarak konulmalı ve 
halkımız bu temelde eğitilme
lidir.
2) Aidat düzeni güçlü bir tarzda 
sıstemleştinlmelı, yeterli hale 
getirilmeli ve sonuçlan mer 
kezıleştirılmelıdır
3) Halka dayanma pratiği derin 
lığını- geliştirilmeli, bunun için 
çeşitli yaratıcı yöntemler (ai- 
dat. bağış kampanyaları vb ) 
bulunup geliştirilmelidir
4) Uygun alanlarda çeşitli yun 
gelir kaynakları yaratılmalı ve 
denelterımeiıdir
5) Cephemizin ittifak anlayışına 
uygun olarak uluslararası dost 
ve müttefik güçlerden maddi 
destek sağlanmalıdır
t) Cephemizin maddi varlığı ve 
değerleri her alanda korunmalı 
ve denetlennıelı. hor kullanma 
ve değişik anlayış ve yaklaşım 
lar temelinde kullanımına mü
saade edilmemelidir
7) Şehit tutuklu ve savaş için
deki kadro ve savaşçıların muh
taç durumda olan yurtsever 
ailelerinin ihtiyaçlarının kar
şılanması için olanaklar ölçü
sünde destek sunulmalıdır
t) Gelir ve gider sistemleştiril- 
melı. malı ve ekonomik örgüt
lülüğün sağlanması için bütçe 
sistemi yetkinleştirilmeli, bu 
faaliyet örgütlendirilerek Cep
he Avrupa Merkezi bünyesinde 
bir büroya bağlanmalıdır 
VI - 
10)
11) Türk mallarının boykot edil
mesi için çalışmalar yürütül 
otelidir

Ulusal sağlık politikası
üzerine kararlar

II Halkın sağlık sorunlarına 
cevap verilmeli, bunlara ilişkin 
plan ve programların geliştiril
mesi hedeflenmelidir

2)Tıbbın çeşitli dallarında sağ
lık uzman ve elemanları (sıhhi
yeci hemşire, doktor, dişçi vb > 
mücadele saflarındaki ihtiyaç
lara cevap verebilecek düzey
de yetiştirilmelidir
3> Mevcut koşullarda bu dal
larda eğitim görmüş yurtsever 
sağlık uzman Ve elemanları İle 
ilişki geliştirilerek bazı kurum 
(aşmalar yönünde adımlar 
atılmalıdır
4) Savaşın bir gereği olarak, 
halk ve gerillanın sağlık ihtiyaç
larını karşılamak için zaruri 
tıbbi malzemeler teinin edil 
melı. seyyar hastane. İlk yar
dım kurum ve araçları, yine ilaç 
vb alanlar üzerinde yoğunlaş 
ma sağlanmalı bunlar için çe 
şilli uluslararası kuruluşlar ile 
ilişkiler içinde olunmalı ve yar 
dunları sağlanmalıdır
5) Savaş sağlık politikasının bir 
gereği olarak sıcak çatışma 
gereği olarak, sıcak çalışma a 
tutunda gerillaya yardımcı olabile
cek çeşitli yöntem ve araçların 
kullanımı gerçekleştirlmcli ve 
bu konuda uzmanlaşmaya gidil 
mehdir t Belirli durumlarda 
gerillayı ayakta tutabilecek, ko 
ruına rolü oynatabilecek araç 
ve yöntemlerin, yiyecek ve su 
sorunlarına cevap verebilecek 
vitamin gibi maddelerin ve ya 
ulanmalarda çare utabilecek 
araçların temini vb )
#) Düşmanın ınsanlıkdışıkarak 
terini gözönune alarak toplu 
katliam silahlarına (kimyasal 
gaz ve zehirler) karşı ilaç, 
maske ve sığınak vb alanlarda 
hazırlıklı olma yönünde gere
kenler yapılmalıdır.

Sömürgeci ve emperyalist 
zindanlardaki direniş 
üzerine kararlar

il Zindan direnişçileri ulusal 
kurtuluş mücadelemizin komu
tanları olarak kabul edilmeli ve 
uygulanmalı, onların dayattığı 
emirlere bağlı kalınarak Avru
pa zemininde de ulusal kurlu 
luşçu mücadelenin gerekleri ye
rine getirilmelidir
2) Cezaevleri ile ilişkileri mer
kezileştirme ve örgütlü biçime 
kavuşturmada bu alan üzerin
den de merkezi bir kömürleş
meye gidilerek faaliyet yürütül
melidir
3) Zindan direnişleri geçmişte 
olduğundan daha aktif bir bı 
çimde desteklenmelidir
4)
51 Cezaevlerinden çıkan yoldaş 
tarla Avrupa alanı üzerinden 
düzenli ilişkiler kurma hedef 
lenmelidir
6) Tutuklu yoldaşların aile ve 
çevreleri İle ilişki kurulmalı ve 
örgütlü bir yapıya kavuşturul
maları için Avrupa alanından 
da çaba sarfedilmeli, ihtiyacı 
olanlara maddi yardım yapıl
malıdır
7) Cezaevlerinden gönderilen uy
gun bütün mektup belge vb 
yazılar kitap dizilerinde toplan
malı. halkımıza ve dünya ka 
muoyuna sunulmalıdır
üt Zindan direnişlerinin sesi 
dünya kamuoyuna duyurulmulı 
ve uluslararası kamuoyunun 
zindan direnişçilerine desteğini 
geliştirip süreklileştirme ve g> 
ilerek örgütlü biçimlere ulaştır
ma hedeflenmelidir
V) Uluslararası kuruluşlara sa 
vaş esirlerinin listeleri veril
meli ve uluslararası şahsiyetler 
lir çeşitli kuruluş üyelerinin tek 
tek t ufuklulara sahip çıkması 
sağlanmalıdır
10) Zindanlardan gelen ve gönde

rilen mektupların birer nüsha
sı Ülkeyle ilişkiler Bürosu'na 
aktarılarak, ilişkilerin merkezi
leştirilmesi sağlanmalıdır
II) Emperyalist zindanlardaki 
tutuklu yoldaşlara sahip çıkıl 
malı, direnişleri ve mahkemele
rinin uluslararası kamuoyuna 
mal edilmesi için çeşitli etkin
likler geliştirilmelidir

Ulusal basın-yayın 
faaliyetlerinin geliştirilmesi 
üzerine kararlar

t Bu alan geçmiş yetersizlikle
rinden arındırılarak örgütlü bir 
yapıya kavuşturulmalı ve ku 
rıınılaştırılmasma önem veril
meli bunun için gerekli kad- 
rosal ve teknik donanım ihtiya
ca göre geliştirilip yetkinleşti
rilmeli kurumlaştırılmış bir 
hale getirilmelidir.
2 - Ulusal kurtuluş savaşımızın 
çeşitli sorunlarını inceleyen, mü
cadelenin taktık gelişimini ay
dınlatan. çözüm yollarını ortaya 
soyun hır teorik araştırma ve in
celeme çalışması yürütülmeli, 
bunun için de ınceleme-anştırma 
yapabilecek bir grup örgüt İmdi- 
rılmelı ve yetkinlcştirıimeHdır. 

3 Cephe birlikleri kendi özgül 
sorunlarını ele alan, bunlara çö
züm yolları gösteren eğitim broşür 
leri ve bültenleri çıkarılmalıdır. 
4 Ulusal kurtuluş savaşımızın 
sağladığı gelişmelerin sonuçla
rını derlemek, bunları düzenli 
olarak yayınlara yansıtmak, ge 
Üşmeleri zamanında ve et kıtı bir 
şekilde kamuoyuna aktarmak 
için muhabirler ağı daha da ge 
liştirılmeli ve ulusal bir ajansın 
kurulmasıyla tamamlanmalıdır 
3 UİUMİ kurtuluş lavaşımızın 
ulaştığı seviye dikkate alındığın
da bu faaliyetin sadece yazılı a 
uçlarla yürütülmesi yetmemek
tedir Kürdistan'da büyük etkisi 
olacak ve propaganda faaliyet
lerini Önemli oranda güçlendire
cek bir radyo yayınının gelişti
rilmesi için gerekli teknik ve 
kvdrosal destek sağlanmalıdır, 
ti- Haleti yayınlanmakta olan 
Bcrxwrdun gazetesi, Cephe ya
yın organı olarak daha da geliş
tirilip yetkinleştirılnıelidır,
7 Kürtçe ve Türkçe olarak ya
yınlanan yayınlarda gerekli dû 
tenteme yapılarak. daha da güç- 
lendlrtlmelıdır ve Kürtçe yayın
lar üzerinde daha da durulmalı
dır,
K Yabancı kamuoyuna yönelik 
«larak yayınlanan yayınlar bi
çim ve içerik olarak güçlendiril
meli ve bu yayınlar daha düzen
li periyodlarla yayınlanacak bir 
seviye} i-çıkarılmalıdır Bu yayın
lar Cephe organları olarak yayın
lanmalı ve çeviri gruplan örgüt - 
lendırılmelıdir
9 Mücadelemizin ihtiyaç duy
duğu ölçüde kitap, broşür, afiş, 
bildin, pul takvim vb çıkarıl
malı. bunlar daha iyi bir biçime 
kavuşturulmalı ve geniş kitle
lere ulaştıracak bir dağıtım ağı 
Örgüt lendırılmelıdir,
10 Kitlelere sözlü propaganda 
veajıtasyonu ulaştıracak kaset
li gazete sistemi geliştirilmeli
dir,
11 - Bütün bu faaliyeti geliştire
cek ve kendisine bağlı grupları 
yönetecek, denetleyecek bir ba- 
sın merkezi kurulmalıdır

ERNKAvtupa Örgütü I Kongre 
sı ndr yakanda verdiğinin hararlar 
dan ayrı olarak, Kürdıstan da yargı 
esasları ve ulusal kurtuluş savaşı şe
hitlerine sahip çıkış «muşunda d* ka
rarlar alınmıştır
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ERNK Avrupa örgütü I Kongresi ne katılan bazı delegelerle yaptığımız röportajı yayınlıyoruz:

“Tüm Kürdistanlıları cephe birliklerinde örgütlenmeye çağırıyoruz”
Berzwedan: Kongre platfor

munda yer alan delegelerden 
birisiniz. Öncelikle hangi birlik 
adına Kongre'ye katıldığının öğ
renmek katiyoruz.

o YKWK (Yekhiya Karkerön 
Wetatparêz^n Kürdıstan) dele
gesi olarak. Kongre ye katıldım

□ Bize kıtaca Kongre'nln ö- 
aeml üzerine neler «oyleyebile 
çektiniz?

O İçerisinde bulunduğumuz 
dönemi gozonunde bulundur- 
dutumuzda, bu Kongre nin ö- 
nemı daha iyi görülebilecektir 
Kongre, hem Avrupa alan faa
liyetlerine rolünü oynatmada ve 
hem de bu faaliyetlerin ülke 
içerisine taşlatmasında önemli 
bir yere sahiptir. Bu açıdan da 
bir köprü olma özelliii vardır

Alınan kararlar döneme ce
vap verecek niteliktedir Bunun
la birlikle, esas ış. bizzat Kong- 
re’ye katılan delegelere ve pra
tikte görev alanlara düğmekte
dir Alınan kararların pratiğe 
geçirilmesi, gerçekten çok güç
lü bir anlıma yol açacak ve 
cephesel düzeyde kitlelerin ör- 
güt lendırilmesine gerekli cevap 
verilecektir özellikte ülkede 
gelilen silahlı mücadelenin son 
derece önemli bir aşamanın 
içerisine girmesi, bu konudaki 
olanakları daha da geliştir
mektedir. Yanı silahlı mücade
lemizin yükselmesine denk ola
rak siyasal alanda kitlelerin 
örgütlendirilmesi koşulları da 
önemli oranda gelişmiştir

□ Son aylar içerisinde. silahlı 
mücadeleye paralel olarak kit
lesel eylemlilikte de hlr gelişme 
oldu, (udi Dağı köylülerinin 
gösterdiği direniş biliniyor. Hu. 
kitle eylemliliği bakımından ta
rihimizde ilh defa rastlanan hlr 
gelişmedir. Kongre de. boylesl 
bir kitlesel eylemliliğin geliş- 
ildiği hlr döneme tekabül etti. 
Kongre bu gelişmelere eevap ve
rebilecek bir düzeyde geçti mı?

o Mücadelemizin ilerlemesi 
ve gelişmesi kitlelerin siyasal 
eylemliliğini de geliştiriyor. 
Böyle bir dönemde, özellikle de 
Avrupa alanındaki Kürdistanlı 
emekçilerin örgütlendirilme- 
sinde önemli bir yeri olan bu 
toplantıyı gerçekleştirmek, do
neme yerinde bir karşılıktır 
Yine. Kongre'nın. önüne esas 
görev olarak kitlelerin örgütlen 
dirilmesini koyması, bu geliş
melerin ulaştığı boyutun bir 
sonucudur Yani kitlelerin siya
sal eylemliliği geliştikçe, siya 
sal örgütlenmesi de aynı para
lelde gelişmek zorundadır Si
yasal örgütlülüğün gelişmesi 
de, siyasal eylemliliği hızlandı
racak ve geliştirecektir Bu 
gelişmeler ortamında gerçekle
şen toplantının döneme cevap 
verdiği belirtilebilir

□ Cephe Melihlerinin kurulu
şuna 1*87 yılıma yaz ve gaz 
aylarında gidildi. Bugüne kadar 
birliklerin yürüttüğü çalışma
lar ve birliklerin ulaştığı düzey 
hakkında bilgi verir misini»?

□ Birliklerin esas sorunu, yö
netim sorunuydu. Bu da bizzat 
kitlelerin örgütlendirilmesi ve 
yönetilmesi olayıyla sıkı bir bağ 
içerisindedir Bu sorunun çö
zümlenememesi. beraberinde 
kitlelerin istenilen düzeyde ör- 
gütlenememesını de gelirdi Bu
na rağmen, bir süreden bu yanadır 
gerçekleştirilen çözümlemeler.

kitle örgütlenmesinin önünü a- 
çarak gelişmesine yol açtı Bu
na rağmen bu sorun henüz tam 
anlamıyla çözümlenmiş olnıuk- 
tanda uzaktır Kongre kararları 
hayata geçirilirse, önümüzdeki 
dönemde bu eksiklikleri aşmak 
ve önemli bir gelişme yarat
mak mümkündür

□ Geçmiş dönemde Cephe 
faaliyetleri ve birlik çalışma
larında önemli yetersizlikler 
görüldü. Sizce. ERNK Avrupa 
örgülü I. Kongresi bu sorun
ların çözümünde nasıl bir rol 
oynayacaktır. Ya da şöyle söy
leyelim. Kongre, aydınlatıcı bir 
platform oluşlurabildi mi?

□ Başta şu hususu belirtmekte 
yarar var: Elbette ki mevcut 
sorunların tartışılıp bilince çı 
karılmasının önemi büyüktür Bu 
anlamda du Kongre güçlü bir 
çözümleyici platform olmuştur 
Tüm delegeler ve daha genel bir 
yaklaşımla faaliyetler içeri
sinde bulunan bütün arka
daşlar. bu platformdan gıiçaldı- 
lar Bundan sonra da tümüyle 
uygulama ile sorunlar aşılabile
cektir

Merkez, bölgeler ve daha alt 
birimlerin kurallı bir çalışma 
sistemine kavuşamamışı, tek 
yanlı, yüzeysel çalışmalar ve 
ortaya çıkan bir dizi yetersizlik 
daha çalışmaların zayıf kal
masına yol açtı. Birlik faaliyet
lerinin güçlendirilip geliştiril
mesi gerekirken, adeta oralı 
olmama, çalışmaları güçlendir
meme durumu sözkonusu oldu 
Bu durumun bilince çıkarılması 
ve mevcut yetersizliklerin kav- 
ranması elbetteki. son derece 
önemlidir Bu temelde, gerek 
merkez, gerek bölgeler ve ge
rekse diğer birimler giderek 
kendilerinden beklenen görev 
leri yerine getireceklerdir Bu 
da beraberinde güçlü gelişme 
lerr yol açacaktır

Hısım için önemli olan, sorun
ların pratik çözümüdür Sorun
ların bilince çıkarılması tek ba
şına yeterli değildir Bunların 
her ikisinin birlikte olması el
zemdir Toplantı, her arkadaşta 
bu temelde güçlü bir sorum
luluğu geliştirmede önemli bir 
rol oynadı

D üyesi bulunduğunuz birliğin 
Üyelerine re genel olarak da 
Kardıılan halkına İletmek isle
diğiniz bir mesaj var mı?

Q Bugün yurtdışında da dev 
rımde büyük çıkarı olan ve en 
zor koşullarda yaşayan bir ke 
sim vardır Bu kesimin gerçek 
kurtuluş mücadelesi etrafında 
birleşmesi son derece önem 
taşıyor

Mücadeleye kitlelerin daha 
fazla omuz vermesi ve kendi 
görevlerine sahip çıkması son 
derece önem taşıyor Bu anlam
da bu. insanlarımıza yapılması 
gereken çağrı. Kongre kararla
rını kavramak, özümsemek ve 
bu kararları bulunduğu her a- 
landa pratiğe uygulamaktır Yi
ne. bu kararlan en geniş kesim
lere ulaştırmak da. görevleri 
arasındadır Yanı gerek birlik 
(iyelerimiz ve gerekse dr halkı
mız mücadeleye daha fazla o 
muz verip, kendi görevlerini 
gerçekleştırmelıdir

Berxwedan Sı» de Yünse- 
ver Devrimci Gençlik Birliği 
delegesi olarak toplantıya katıl

dınız. Aynı zamanda Gençlik 
Hirliğl'nln merkez üyesisiniz 
de. Gençliğin ulnsal kurtuluş 
mücadelemizde oynayacağı rol 
nedir?
• Bülün Çevrimlerin ve ulu

sal kurtuluş mücadelelerinin 
bir gerçekliği vardır Gençlik 
mücadelenin motor gücüdür Ya 
da yaygın bilinen deyimle, 
"Gençliği kazanmak geleceği 
kazanmaktır " Bu ilke Kürdis- 
tan halkı açısından daha da 
geçerltdır Bugün Kürdislan 
gençliğini kazanmak, Kürdıstan 
halkının geleceğini de kazan 
mak demektir

Halkımızın içerisine düşürül 
düğü durum bilinmektedir Hal 
kımızın ağır sömürgeci egemen
lik altından kurtulmasında genç 
lige önemli görevler düşmekle 
dir Mücadelemizin şimdiye ka- 
darki gelişiminde de gençliğin 
oynadığı rol belirgin olarak or
taya çıkmıştır

Kürt gençliği gerek ideolojik 
alanda gerek pratik savaşım 
alanında Kürdislan emekçiie 
rine öncülük yapma görevini 
yerine getirmiştir Bundan son 
ra da Kürdittan gençliğinin 
devrimde oynayacağı rol önem 
lıdır Diğer halkların mücadele
sinde gençlik nasıl bir rol oyna
mışsa bizim mücadelemizde de 
benzer bir rol oynayacaktır 
Kürdıstan gençliği, boylesl bir 
rolü yerine getireceğini (azla 
sıyla da göstermiştir

O Gençlik Bırliği'aın bugün 
ulaştığı örgütlenme düzeyi ne 
dir?
• PKK 111 Kongresi ardın 

dan birlik Örgütlenmelerine a 
dım atıldı 1987 yılında da Genç
lik Birliği nin örgütlenmesi, 1 
Kongresinde karar altına alın 
dı

Kongre sonrasında gençlik 
faaliyetlerine yanılgılı yakla
şımlar nedeniyle. Kongre de a 
İman kararlar yeterli ve isteni
len düzeyde hayata geçirile
medi Fakat, buna rağmen. 
Kongre nin gerçekleşmiş olma
sı ve önüne koyduğu hedefler. 
Kürdıstan gençliğini derinden 
etkiledi Gençler. 87- «s yılla
rındaki çalışmalara yoğun katı
lımlarıyla da. bu etkiyi en 
somut bir şekilde dile getirdiler

1989 Nisan ında II Kongre 
gerçekleştirildi Bu Kongre de 
örgütlenme sorunları çok kap
samlı bir şekilde ortaya konuldu 
Bu temelde son derece önemli 
kararlara ulaşıldı Bu. Kürdis- 
tan gençliğinin ulusal kurtuluş 
mücadelesinin saflarına akışını 
daha da hızlandırdı Birçok dal
da gençliğe yönelik olarak yürü
tülen çalışmalar, gençliğin mü
cadelemizin saflarına katılışını 
hızlandırdı

Cephe Avrupa Örgütü nün l 
Kongresi ne geldiğimiz bu sûre
ce kadar, birlik merkezinden 
kaynaklanan merkezileşmeyi 
yeterli düzeyde başaramama 
nedeniyle, bölge birlik örgütlen 
meleri istenilen düzeyde gelişti 
rilemcdi. Gençliğin ilgisi olma 
sına vetlver İşli bir zemlnbulun 
masına rağmen bu görev ger 
çekleştirilemedi

n Gençlik Birliği üyesi delege
lerin, toplantıda kendi sorun
larına sahip çıkışı ne ölçüde 
gerçekleşti?
• Cephe Kongresi nin hazır

tıklarının yürütüldüğü süreçte 
Gençlik Birliği nin de toplan
tıya ilişkin belli hazırlıkları 
oldu Katılacak delegelerin eğiti 
nıınden tutalım da sorunlar üze
rinde yoğunlaşmaya kadar kap 
samlı bir hazırlık yürütüldü Bu 
çalışmalarda bazı eksiklikler 
olmasına rağmen, tüm birim 
terden gelen delegeler büyük bir 
coşku içerisindeydiler

Toplantı süresince, birlik 
delegelerimiz sorunların tar
tışılmasına ve kararların alınma
sına önemli oranda katıldılar 
Bu durum bütün toplantı süre
since de devam elti Kısaca 
Gençlik Birliği delegelerinin bu 
toplantıdan güçlenerek çıktık
larını belirtebiliriz.

□ Yeni döneme yönelirken, 
tüm birlikler açısından olduğu 
kadar. Gençlik Birliği için de 
önemli görevler sözkonusudur. 
En başta da örgütlenme »oru
nunun çözümü kendisini daya
tacaktır. Yeni donem açısından 
önünüze koyduğunuz temel he
defleri ana ballarıyla belirtir mi- 
alalı?
• Kongre. Kürdıstan gençli

ğinin ulusal kurtuluş mücadele
sine katılımını güçlendirmek 
için son derece önemli kararlar 
aldı

En başa dönemin görevlerini 
karşılayacak ve görevleri layı- 
kıyla yerine getirmeyi sağlaya 
cök merkezileşme sorununun 
çözümü kondu Yine, komiteleş- 
meye giden bölgelerde, komi
telerin nicel ve nitel bileşiminin 
güçlendirilmesi de en önemli 
hedeflerimiz arasındadır Mer
kez ve alt komiteler arasında 
düzenli ve sağlıklı bir komiteieş- 
meye gidilmesi hedefiyle bir
likte. merkezin yönlendiricilik 
görevini yerine getirmesi dr 
kaçınılmaz bir görev olarak 
belirlendi

Bunların yanısıra. önümüze 
koyduğumuz diğer önemli bir 
hedef de gençliğin ülkeye dönüş 
ruhu temelinde faaliyetlere a- 
tınması ve bu ruhun yaşamın 
her alanına egemen kılınması 
dır

Bu görevlerin yerine getı 
rilnıesi temelinde gençlik bun
dan sonra kendisinden beklenen 
görevleri daha fazla yerine geti
recektir Alınan kararlar ve 
birlik üyelerimizin coşkusu be
nim bu inancımı daha da kuv
vetlendirdi

□ Yrai döneme yönelirken, 
gazetemiz aracılığıyla geniş 
gençlik kesimlerine iletece
ğiniz herhangi bir mesajınız 
var mı?
• ülkede ulusal kurtuluş mü

cadelemizin ve halkımızın ya 
şadığı süreci gözonüne getire 
rek. gençlik kesimine seslen 
mek istiyorum

Halkımızbugün. yüzyıllardır 
egemenliği altında zorla tutul
duğu sömürgeciliğin zincirle
rini parçlayarak çağa ulaşma 
mücadelesi veriyor Sömürge
cilik. halkımızı her türlü çağ
dışı uygulama altında tutarak, 
onurunu çiğnemekte ve onu 
köleliğe mahkum etmek is
lemektedir Bugün balkımız, 
kendisinden umul kesilen bir 
ortamda, büyük bir uyanışı ve 
ayağa kalkışı gerçekleştirerek, 
büyük fedakarlıklarla ulusal 
kurtuluş savaşını yükseltmek
tedir En değerli evlatlarını

şehit verme, acı. ızdırap ve 
işkenceler pahasına balkımız 
PKK önderliğinde ulusal kurtu
luş mücadelesini yükseltmekte
dir

Yine zindanlarda da büyük 
bir direnişin geliştiği günümüz
de biz Avrupa alanında bulunan
lara da kurtuluş kavgasına ka
tılmak için önemli görevler 
düşmektedir Kürdıstan genç
liği ulusal kurtuluş kavgasına 
katılmak için, kaynağa dönüş 
görevine dört elle sarılmalıdır 
Yine, mücadelemizi ilerici in
sanlığa mal etmek için de yürü
tülen çalışmalara aktif olarak 
katılmalıdır Bunun yanısıra önü
müzdeki süreçte Alman emper
yalizminin halkımızın haklı mü
cadelesini yargılama girişim
lerini de yaşayacağız Halkımızın 
haklı da vasinin kesinlıkleyargı 
(anmasına müsaade edilmeme 
İldir. Buna karşı, biz Kürt genç
liğinin hayatın her alanında 
halkımızın haklı mücadelesini 
haykırma görevimiz vardır Bu 
görevi de Kürt gençliğinin yeri
ne getireceğine inanıyorum

Berzwedan: Sız. YJWK (Ye- 
kitlya Jlnrn Wclatparêzên Kor» 
dislanj'yi temsilen ve aynı za
manda YJWK merkez üyesi 
olarak bu Kongre'ye katıldınız. 
Size, sormak istediğimi» ilk 
soru, Kongre öncesinde Kürdi» ■ 
Inn kadınlarının öfgüllridIf II- 
mesinde atılan adımların boyar
ları neydi?

S Cephe faaliyetlerinin bir 
parçasını oluşturan Kürdıstan 
Yurtsever Kadınlar Birliği tem
silini bu platformda da buldu 
Biz bu Kongre'ye gelirken. mc v- 
cul sorunlarımızın güçlü bir 
temelde burada çözüme kavu
şacağı umuduyla geldik Plat
formda tüm birlikler açısından 
olduğu kadar. Kadın Birliği açı
sından da sorunlar çözüme ka
vuşturuldu ve güçlü bir pers
pektif sunuldu

Kadın Birliği nı örgütlemede 
karşılaştığımız en önemli so 
runlar örgütleme ve yönlen 
dirme rneselesiydl Kadın örgüt
lenmesinin kendisine özgü ko 
şutları olsa da. esas olarak yöne
timden kaynaklanan ve başta da 
merkezin bir sorunu olan bir 
örgütsüzlük yaşanmaklaydı Te
mel sorun buydu

Her ne kadar kadının ortaçağ 
karanlığı içerisinde kalması ve 
erkek egemenliğinin yarattığı 
sorunlar olsa da. bunlar lalıdır 
Yukarıda da belirttiğim gibi, 
temel «orun, yönetimden kay
naklanan yetersizliklerdir Dö- 
nemin sorunlarına cevap veri 
lemediği için kadının örgüt
lenme sorunlarına da çözüm 
getirilememiştir

□ Bu toplantı sorunlarınızı 
çözüme kavuşturmada ne gibi 
bir olanak »undu? Yoğun tartış
malar yürütüldü ve bunun sonu
cunda kararlar alındı. Bunların 
çalışmalarınız açısından etkisi 
ne olacak?

S Her şeyden önce. Kongre 
de tartışılan tum sorunların 
çözümüne ilişkin olarak belirti 
len görüşler genel tüm birlikler 
açısından olduğu gibi, kadınlar 
açısından da çözümleyici bir 
öneme sahiptir

Cephenin güçlü bir merkeze 
sahip olmaması, tüm birlik çalış
malarını olduğu kadar. Kadın
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Birliğinin çalışmalarını da et 
inlemekteydi ERN'K-Avrupa 
örgülü nün bu kongresi bu so
runun çözümünün yanuıra. Ka
dın Birliğinin faaliyetlerine dr 
belli bir çözüm getirdi

Kongre kararlan ve bu te
melde Cephe Merkezi nin gün
lük yönlendirmesi ile birlikte, 
sorunların çözüme kavuşturu
labileceği de açık bir gerçektir 
Yine, birlik üyelerinin de kendi 
üzerlerine düşen görevleri yeri
ne getirmeleri gerekmektedir 
Bu temelde Kadınlar Birliği nin 
güçlenip mevcut olumsuzluk
larını aşabileceğini belirtebili
riz

□ Kûrdistan kadını, tarihte ilk 
defa kendi örgütünü yarattı. 
Kuşkusuz bu san derece «nemli 
bir husustur. Bu konuda belirte 
eeğlnlz bir şey var mı?

E Bu husus son derece önemli 
bir noktayı teşkil etmektedir 
Bugün. Ktirdistan kadını Türk 
sömürgeciliğinin yürüttüğü bas 
kı ve sömürünün en ağır kısmına 
manız kalmaktadır Avrupa'ya 
da aynı koşullarda sürüklenen 
ve bu alanda da en ağır uygula
malara maruz kalan kadınları
mızın kendi örgütleriyle, böyle- 
ai bir toplantıda temsil edilme
leri son derece önemli ve tarihi 
bir gelişmedir

Atılan bu tarihi adımla bir
likte. Kûrdistan kadını PKK 
önderliğindeki Ulusal Kurtuluş 
Cephesi çalışmaları içerisinde 
daha güçlü bir şekilde yer alabı 
lecektır. Kûrdistan kadınını kur
tuluşa götürecek tek yolun da bu 
olduğunu belirtmek gerekir Bu 
bakımdan Kûrdistan kadını bu 
bincik kurtuluş bayrağı altında 
yerini almalıdır

□ Bundan sonraki çalışma
larınızda almak istediğiniz a- 
dımlar nelerdir? Bundan sonra 
kadın faaliyetlerinde nasıl bir 
gelişme bekliyorsunuz?

S Kongre kararlarını hayata 
geçirmek. Birlik Merkezi'nin 
görevleri temelinde bir işbölü
müne giderek bunları en geniş 
kadın yığınların* taşırmasıyla 
mümkündür Önümüzdeki dö 
nemde daha derlıtoplu bir çalış
ma yürütmek için, her şeyden 
Ünce birlik yönetimlerinin güç
lendirilmesi ve kongre kararları 
doğrultusunda hareket etmeleri 
önem taşıyor Böylelikle de dö
nemin gerekli kıldığı bir çalış
ma tarzını yürütmek mümkün
dür

□ Son olarak, Kûrdisıanlı ka
dınlara gazetemiz aracılığıyla 
ileteceğiniz bir mesajınız var 
mıdır?

S Başta tüm birliklere ve 
Kûrdistan halkına, özelde ise 
Kûrdistan kadınına şunları ilet
mek istiyorum: Kûrdistan ka 
dini PKK önderliğinde yürütülen 
mücadeleye aktif olarak katıl 
malı ve kendi birliğinde örgüt 
lenmehdir Kûrdistan kadınları 
kendi kurtuluşlarının mücade
leyle bir bütünlük arzettiğini 
kavramah ve bu temelde müca 
dele saflarına daha da aktif bir 
şekilde katılmalıdır Her türlü 
maddi ve manevi desteklerini 
eksik etmeden, tüm güçlerini 
seferber ederek üzerlerine dü
şen görevleri yapmalıdırlar Bu 
temelde tümünü ulusal kurtuluş 
mücadelesine daha aktif katıl 
maya çağırıyoruz

Rerxwedan: Yurtsever Ka
dınlar BirilğlMrrkezi’ndryeral- 
maktasınız. Kongre'ye delege 
olarak katıldınız. Bugüne kadar 
kadınların örgütlenmesinde alı
lan adımlar nelerdir? Bu konu
da kişnen bilgi verir misiniz?

♦ Kadınlar Birliği nin çalış
malarını değerlendirirken, en 
başla kadınların konumunu 
dikkate almak gerekiyor Kür- 
distan toplumu ve özelde KArdıs- 
tan kadını örgütlenme olayına 
yabancıdır Gelinen sûrece ka
dar güçlü bir kadın örgütlülü
ğünden bahsetmek mümkün 
değildir Ancak atılan bu yeni 
adım kadınları belli oranda bir 
araya toplamıştır İstenilen dü
zeyde olmasa da kadınların 
kendi kurtuluşları doğrultu
sunda belli oranda mücadele
deki yerlerini aldıklarını söyle
yebiliriz

Kongre'ye kadar yürütülen 
çalışmalarda güçlü bir örgüt 
lülük ve gelişme yaratıla
mamıştır Buna rağmen, kadın
lar önemli oranda kendi birlik
leri etrafında toparlanmışlar
dır Başlangıç açısından sağla
nan bu gelişmenin son derece 
önemli olduğunu vurgulamakta 
da yarar var Bu ilk adım Kûrdis
tan kadınının kendisine olan gü 
venını koruması ve toplum içe
risindeki yerini alabilmesi için 
de önemlidir

□ Yapıla» eylemlerde kadın
ların giderek artan bir kalıtım 
gösterdikleri gözlemleniyor. Bu 
Kûrdistan kadınını» şimdiye ka
dar maruz kaldığı baskılardan 
kurtulma yönünde gösterdiği 
bir özlemdir dr. Kadınları» gös
terdiği bu büyük istek, geleceğe 
yönelik faaliyetlerinizde ne öl- 
çudr umut aşılıyor?

♦ Daha önce de bahsedildiği 
gibi. Kûrdistan kadınının içeri
sine sürüklendiği durum korkunç 
kötü boyutlardadır Kadınları
mızın boy lesı bir ortamdan çıkıp 
örfûtlrnmeyr adım atması bile 
başlı başına önemli bir husus
tur Bu bile gelecek açısından 
büyük bir gelişmenin işaretidir 
Gelecek açısından son derece 
önemli gelişmelerin yolunun a 
çıldığını müjdeliyor.

□ Bir toplumun demokratlık 
ölçüsü kadına tanıdığı yerle 
belli olur, biçiminde bir ger
çeklik vardır. Kadınlar, bu top
lantıda kendilerini ne orunda 
temsil edebildiler?
♦ Kûrdistan'da kadının de

ğerlendirilmesi ya da kadına 
bakış açısı çağla bağdaşmayan 
bir konumdadır Mücadelemi
zin gelişmesiyle birlikte bu du
rumda belli değişmeler olmuş, 
kadına da hakkı olan yer ta 
nınmaya başlanmıştır

ERNK Avrupa örgütü Kong 
resi nde görülen gerçek. kadının 
da Kûrdistan loplumunda de
ğer kazandığı ve hakket iği rolün 
tanınmaya başlandığıdır Tanı
nan rol bakımından kadınlar 
toplantıda kendilerini temsil et- 
me olanağına sahip oldular

□ Kongre kadın Sefillenmesi 
açısında* ne oranda çözüm
leyici oldu? Bu konuda görüşle
riniz »elerdir?

♦ Geçmişte yaşanan sorun 
lar. bu faaliyetin sağlıklı yürütül
mesini engelliyordu Kongre'de 
bütün bu çalışmalar değerlendi
rilerek. eksiklik ve yeter
sizliklerle birlikte, çözüm yolla
rı da ortaya kondu Gerek sorun
ların ele alınışı ve gerekse de 
delegelerin tartışmalara katılı
mı açısından toplantı güçlü bir 
perspektif sundu

□ Kûrdistan kadınının bir tem
silcisi olarak, böylesi bir toplan
tıya katılmanız sizde nr gibi 
duygulara yol açlı?

♦ Böylesi bir Kongre ye ka
tılmam bende tarifi mümkün 
olmayan duygulara yol açtı. Böy 
le bir toplantıya katılmakla, 
kadının kendi davasına sahip

çıkması ölçüsünde toplum ve 
mücadele içerisindeki yerini 
alacağı, kendisine gereken değe 
rin verileceği gerçeğini bir kez 
daha gördüm

□Son olarak gazetemiz aracı
lığıyla İleteceğiniz herhangi bir 
mesajınız var mı?
♦ Bir Kongre sürecini gende 

bırakıp, yeni bir döneme girer 
ken Kûrdistan kadınlarına ilete
bileceğim mesaj şudur Toplum 
içerisinde hak etlikleri değere ve 
yere ulaşmak için, kendi birlik
lerinde örgütlenip Kûrdistan 
ulusal kurtuluş mücadelesine 
bütün güçleriyle katılmalıdır
lar

Berxwrxluo: Su Cephe Hazırlık 
Komileıi'nl» bir mensubu ola
rak. kongre hazırlık çalışmaları 
içerisinde de yer aldınız. Bu 
toplantının KurdlManlı kitle
lerin örgütlendirilmesi açısın
dan taşıdığı anlam ve rol konu
sunda genişlerinizi dür getirir 
misiniz?

□ Kongre nin hazırlığı uzun 
bir süreyi kapsadı Böylesi bir 
toplantı, Avrupa alanında uzun 
»üredir beklenen bir toplan

tıydı Kongre, gerek birlikler 
açısından gerekse de Cephe çalı 
şanları açısından büyük önem 
taşımaktaydı Kongre'de Cephe 
ve birlik örgütlenmelerinin ö- 
nundc duran acil sorunlar ele 
alınarak, faaliyetleri kısıtlayan 
anlayışlar ile örgütlenmede gö
rülen zayıflıklar, bu durumu 
etkileyen iç ve dış etmenler 
ayrıntılı bir şekilde ortaya ko
nuldu Kongre, sorunları ortaya 
koyduktan sonra, bu sorunların 
çözümünü sağlamak için gerek
li karartanda aldı

Bu kararlar, ülkedeki müca
deleye destek. birliklerin örgüt
lenmesi, kültür, basın yayın vd 
faaliyetlerin yanışım kitlelerin 
örgütlendirilmesi konularını da 
içeriyordu

Önümüzdeki dönemde mü
cadelemizin daha da yüksele
ceği açık bir gerçektir Avrupa 
alanında bulunan Kürdıstanlı 
emekçileri ulusal kurtuluş mü 
caddesinin saflarında topla 
mak. bunların güçlerini müca
delenin hizmetine koşmak, gi
derek daha da önem kazanan bir 
görev olmaktadır Yine, müca
delemizin sesini uluslararası 
kamuoyuna duyurmayı da Kong
remiz. önüne önemli bir görev 
olarak koymuştur

Bu hedeflerin gerçekleşmesi, 
alan çalışmalarına gereken ti
tizliği göstermek, eskimiş çalış
ma tarzını aşmak ve yeni dö
neme özgü bir çalışma tarzını

tutturmakla mümkündür 
□ Kongre, daha çok »e ııir yanlış 
anlayışlar üzerinde durdu?

□ Kongre, bu alanda çalış
ma yürüten arkadaşların alan 
faaliyetlerine yanlış yuklu 
şımlarını ortaya koydu Bu ye
tersizlikler gerek birlik faaliyet 
lerıne yaklaşımda gerekse de 
görevleri yerine getirmede ken
disini açık olarak gösterdi Bu 
nedenden dolayı da bu faaliyet 
alanı yeterince geliştirilemedi

Bunda en önemli neden, dö
nemin bizden istediği çalışma 
tarzını tutturamamamızdır Ge 
rek kadrolara yaklaşımdaki ye
tersizlikler gerekse de merkezin 
merkez olma rolünü oynayama
ması, bu durumun ortaya çıkma
sına yol açtı Kitlelere yakla
şımda ortaya çıkan sekterhk 
kitleye güvensizlik, kitleyi uy 
gun görevlendirmeler içerisine 
almama, faaliyetlere katmama 
vb. gibi yanlış anlayışlar da 
Kongre'de mahkum edilen an
layışlar oldu

Bunların dışında diğer bazı 
etmenleri de sayabiliriz Yani 
bizim dışımızda, düşmanın Mal

dırıları, emperyalizmin baskı 
lan da yine bu faaliyet alanına 
yaklaşımda belli olumsuzlukla
ra yol açtı Halkımızın büyük bir 
kesimi olmasa da bazı alanlarda 
tedirginliğe düşen bazı öğeler 
kendini sınırlamanın yanısıra, 
aldıkları görevi yeterince yeri
ne getirmeme tutumunu da ser 
Bilediler

İşlerin sağlıklı bir şekilde 
yürüıüiememeal, dayatın ola 
mam*, işleri takip edememe 
esas olarak yönetici arka
daşlardan kaynaklanıyorsa da 
bu baskılardan da bir kesimin 
etkilenmesi sözkonusudur

Bunların yanısıra başta ra 
por-talimat sistemi olmak üze
re. düzenli bir örgütsel işleyişe 
kavuşulatnaması da önemli ek 
sıklık ve yetersizlikler arasında 
sıralanabilir

O Buğu» kitlelerin örgütlendi- 
rilmrsi belirleyici hır önem ka 
tanznıştır. Toplantı, mevcut ek
siklikleri aşıp, dönemi* bu c«n- 
alıcı görevini yerine getirmede 
ne gibi bir etki gücüne sahiptir

□ Toplantı, hemen her dele
genin en geniş katılımı tir yoğun 
tartışmalı bir ortamda geçti 
Yine, karar tasarılarının tartı
şılmasına da delege arkadaşlar 
geniş bir şekilde katılarak, ken
di görüşlerinin de kararlara 
yansımasını sağladılar Toplum
sal geriliğimizin bir sonucu ola
rak bazı delegeler tartışmalara 
yeterli katılımı sağlayamadılar

ancak ezici çoğunluk aktif katı 
Itm gösterdi

Tüm delegeler toplantıdan 
çıkarken buyuk bir sevinç ve 
coşku içerisindeydiler Kongre 
delegeler üzerinde derin bir etki 
bıraktı. Bu temelde diyebilirim 
kı. delege yoldaşlar Kongre den 
aldıkları güçle gittikleri her 
alanda üzerlerine düşen görev
leri yerine getirebileceklerdir.

O Kongre, aldığı kararlarla 
Kûrdistan balkının kendi ken
disini yönetimine de güçtü kat
kılar sundu. Birlikler de kendi 
kendilerini yönetme sanatını 
önemli oranda öğrendiler. Bu 
temelde toplantının örgütsel n- 
çıdan yarattığı etki ne düzey
dedir. Ortaya çıkardığı kaza
nımlar nelerdir?

□ Kûrdistan halkı açısından, 
Kongre, kendi kendini yönet 
mede atılan ilk adımlardan bin 
denilebilir İşçiler, gençler ve 
kadınlar açısından kendi kendi
ni yönetmede toplantı. Önemli bir 
açılını sağladı

Halkımızın kendi ulusal da
vasına sahip çıkmasının yanın 
ra. kendi kendini yönetmede de 
ileri bir adını attığından bahse
debiliriz Sömürgecilerin yıllar
dır uyguladıkları baskılarla hal
kımızın kendini yönetmekten ve 
örgûtlcnmrktcn uzaklaştırıldığı 
bilinmektedir Sömürgecilik, sü
rekli olarak halkımıza boyun 
eğdirmiş ve ikinci sınıf halk 
muamelesine tabı tutmuştur 
Bu durum öyle kısa sürede aşı
lacak bir olgu olmamakla birlik
te, halktınız bu toplantıyla kendi 
sorunlarına sahip çıkma, kendi 
kendini yönetmede ileri bir a- 
dım almıştır Yine, ülkede yük
selen ulusal kurtuluş mücadele 
sİ halkımızın coşkusunu daha da 
arttırmakta ve kendi sonla
larına sahip çıkmasını hızlan
dırmaktadır
O Yeni bir döneme yönelişte* 
KûrdiManlı işçilere, gençlere, 
kadınlara ve aydınlara gaze
temiz aracılığıyla iletmek isle
diğiniz bir mesaj var mıdır?
E Cephe en geniş halk kitlele
rinin içerisinde yer alabileceği 
bir örgütlenmedir. Bu bayrak 
altında her yurtsever Kürdin 
tanlı yerini almalıdır

Ulusal kurtuluş mücadele
mizin ulaştığı seviye, düşmana 
vurduğu darbeler ve Türk sö
mürgeciliğinin içerisine düştü
ğü bunalım, dünya kamuoyunun 
dikkatlerini Kûrdistan sorunu
na daha fazla çekmektedir Mü
cadelemiz büyük bir gelişme 
içerisindedir Bu bakımdan tüm 
emekçi halkımız, mücadele
mize en geniş bir katılımı ger
çekleştirerek. desteğini arttır- 
malıdır

Halkımız, kendisinin öz örgüt ■ 
lerı ulan işçi, gençlik, kadın vd 
birliklerin saflarında gücünü 
mücadelemizin hizmetine sun
malıdır

Her birlik değişik kesimleri 
kendi bünyesinde toplamakta
dır Hu nedenle, işçiler, kadınlar 
ve gençler kendi birliklerinde 
örgütlenip mücadelemize des
teklerini daha fazla sunmalıdır
lar Her insanımızı kendi öz 
birliğinde biraraya gelmeye ve 
örgütlenmeye çağırıyorum Ta 
bii sadece kendilerinin katilı 
mıyla yetinmeyip ailelerini, 
çocuklarını ve yakın çevrelerini 
de bu örgütler içerisinde bira 
raya getirmeye büyük bir çaba 
harcamalıdırtar
Berswedan: Röportaja kanlan 
lam delege arkadaşlara verdik
leri bilgilerden dolayı teşekkür 
ederiz.

★ ★ ★
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ERNK kısa tarihçesi
Kûrdıstan Ulusal Kurtuluş CopbMl (Enrya Rizgariya Nete»a 

Kurdistanı ERNK 2ı Mart 198S'!« kuruldu Kürdistan'da yaygın ey- 
lanınım ve Atına »e Bonn da yapılan basın toplantılanyla ERNK'nln 
kuruluşu kamuoyuna duyuruldu ERNK'nln nam Kûrdıstan halkı 
üzerinde büyük bir etki yarattı.

Halkımız, özlemini duyduğu cephe bayrağına kavuşmanın derin 
coşkusuyla, ulusal kurtuluş tahanna daha büyük bir güçle katılmaya 
başladı. İkel milliyetçiliğin vs küçük-burjuva reformistlerinin ç«ğırt- 
kankklanna rağmen, halkımız Cephe bayrağına sahip çıkarak bu 
bayrağı benimsedi ERNK. kısa be sure İçerisinde geniş kitleleri 
bayrağı anında topladı

Halkımızın tarihinde önemli bir anlamı olan 21 Man günü ERNK - 
nın kuruluşunun ilan edilmesi, bu günün anlamına uygun b ı karşılık 
oldu Newroz ve Çağdaş Kewa Mazlum DOĞAN yoldaşın şahadet 
günü olan bu günde ERNK'nln Kürd<stan halkına armağan edil
mesi. Newroz'un cephesel anlamıyla cezaevi direnişçilerinin “eeeL 
mi» mutlaka kitleler# ulaştırılmalıdır'' çağrısına varılan önemli bir 
karşılıktı*.

ERNK Kûrdıstan da olsun yurtdışı ndaki emekçiler arasında olsun 
kısa bir süre içerisinde, önceden de nazır olan zemin üzerinde 
büyük gelişmeler yarattı Resmi bu cephe kurutuşuna gidilmemiş 
olsa da 1976 yılından bu yana. PKK önderliğindeki ulusal kurtuluş 
mücadelemiz cephesel bir karakterde çelişme gösteriyordu Bu 
bekimden ERNK'nln ilanı, var olan cephesel gelişmeyi isimlendir
mek ve bunu sağlam bir örgütlenme, e kavuşturmak yolunda güçlü 
bir adım oldu

1987 yılı cephese) çalışmalar d» gelişmenin hızlandığı bir dönem 
Oldu Kitlelerin yaygın olarak ERNK «anarına akması, geniş kesim
leri ulusal kurtuluş saflarında örgütleyecek yurtsever birliklerin 
kuruluşunu da kaçınılmaz kıldı. İşçi, gençlik ve kadın birliklerinin 
yanıaıra aydınlar birliğinin kuruluşu gerçekleştirildi

YKWK (Yekltlya Karkerön Welatpartaön Kûrdıstan), 23 Ağus
tos 1987 de.

YRWK (Yekltlya Rewşonbtrên Weletparözön Kûrdıstan). 30 A- 
ğustos 1987 de.

YXK (Yskhıya Xortön Şorsşgerön-Welatparêzön Kurd<atan), 24 
Ekim 1987'do

YJWK (Yaklttya Jinon Woiatparözön Kûrdıstan). 31 Ekim 1987'- 
de kuruldu.

Birliklerin kuruluşu, kitlemin ERNK soflarında örgütlenmesi sü
recini de hızlandırdı İşçi. genç, kadın ve aydın kesimler. ERNK 
birlikleri içinde daha fazla örgütlenmeye başladılar Birlikler, bu 
yıl içerisinde kongrelerini gerçekleştirerek, örgütlenmede bir adım 
dana narı gitblar.

ERNK gerek ülke içerisinde ve gerekse da ülke dışında örgütlen
mede önemli mesafeler kaydetti. Bugün onblnlarca Kurdistanh 
Cephe bayrağı aftında örgütlenmiş durumdadır ERNK bayrağı bü
yük gelişme gösteren ulusal kurtuluş savaşımızla birlikte 
daha da yükseklerde dalgalanıyor

ERNK-Avrupa örgülü I. Kongresi'nin Parti önderliğine bağlılık mesajı

ERNK-Avrupa örgütü I. Kongresi’nin ARGK savaşçıları,savaş esirleri 
ve kahraman halkımıza mesajı

Şanlı İS Ağustos Atılımının 
yaratıcısı, Kûrdıstan halkının 
geleceğinin teminatı ve toprak 
Unmın adım adım sömürgeci
lere mezar eden halkımızın si
lahlı gücü ARGK. tarihi önemde 
büyük gelinmelere damgasını 
vurmakta ve zaferden zafere 
emin adımlarla konmaktadır 
Halkımızın onuru ve en büyük 
moral kaynağı olan ARGK sa 
vaşçıları, Kûrdıstan dakı silahlı 
mücadeleyi özgür bir vatan par
çası yaratma yolunda zirveye 
ulaştırmışlardır

Savaşçılarımızın bu eşsiz fe
dakarlığı cesaret ve kahra
manlığı Kûrdıstan tarihini ye 
niden yaratmada büyük bir kat
kı . yüksek ve coşkulu bir savaş
çı ruhun temsilcisi olmada. biri 
cık gerçeklik olmuştur Bu te 
melde ortaya çıkan yeni ve dire
nişçi yaşam tarzını. Kûrdıstan 
halkına egemen kılmada A RG K’ 
ilin katetliği mesafe, tarihi
mizde ilk defa vücut bulmuş 
bir olaydır.

Bağımsız bir vatan, özgür ve 
demokratik bir toplum yarat
mada ARG K'nın bu dırenışçıiığı 
ve saldırı ruhu en temel ve vaı 
geçilmez rolü oynamaktadır 
ARGK savaşçıları, bu ruhun 
halkımıza bir bütün olarak 
yayılmasında, halkımızın Özgü- 
cünün ortaya çıkartılmasında 
ve aynı şekilde bunun maddi 
gerçekliğe kavuşturulmasında 
kesin bir rol oynamıştır. Bunun 
bir sonucudur kİ. halkımız bugün 
dağda şehirde ve kırda, yaşa

mın her alanında yükseltilen 
silahlı direniş ve saldırı hareke
tine en büyük yardım ve deste
ğini sunmakta bizzat mücade
lenin yakıcı sıcaklığında görev
ler üstlenmekte; ayağa kalk
makta. mücadeleci birliğini ve 
bütünlüğünü güçlendirmekte ve 
hızla ilerlemektedir Cudl Dağı 
eteklerinde bulunan Şırnak köy 
talerinin köleliğe isyan haykırış 
(arıyla muazzam bir direniş 
sergilemesi, ulusal kurtuluş 
mücadelemizde örgütlü bir .ey
lem ve yepyeni bir aşamadır Bu 
da gösteriyor kı acılı halkımız 
kendi kurtuluşunu, umutlarım 
ve geleceğini bu onurlu mücade
lede görmekte, ARGK otoritesi 
altında güçlü bir inançla azım 
ve kararlılıkla ilerlemekte ve 
herşeyt ile savaşçılarını, yiğit 
evlatlarını kucaklamaktadır.

Tüm akılalmaz baskılar, in
sanlığın yüzkarası uygulamalar 
ve Türk sömürgecilerinin vah
şet gerçeğini bir kez daha açığa 
çıkartan zehirli gazlar tehdidine 
karşı Batan daki bu direniş, çok 
büyük bir anlamı ifade et
mektedir.

Diğer taraftan, yıllardır zin
danlarda Partimizin çizgisini, 
direnme ruhunu ve zafere inan
cını en canlı bir şekilde yaşayan 
ve yaşatan; halkımızın koyu 
karanlık ortamlarda inancını 
yitirmeden geleceğe yürüme
sinde temel güç kaynaklarından 
olan PKK'II savaş esirlerinin 
direnişi bugün de görkemli bir 
şekilde sürmektedir. Direniş

Parti önderlisine,

Bızler, ERNK-Avrupa Örgü
tü I Kongresi nde Kürdıstanlı 
•ŞÇi gençlik ve kadın birliklerini 
temsilen yer alan delegeler ola
rak Kûrdıstan halkı adına siz, 
ulusal önderimizi selamlıyor ve 
saygılarımızı sunuyoruz

Siz ki. en inanılmayacak ola
nı. bir halkın yeniden yaratılışı 
ve ayağa kalkışını elle tutulur 
somut bir gerçek haline getiren. 
bununla da kalmayarak, dünya 
halklarının saygı ve güvenini 
kazanan; Marksizm-LMiniz- 
mln günümüzdeki bayraktarı, 
ulusal bağımsızlık. Özgürlük ve 
demokrasinin yılmaz savunucu 
su; dünya mazlum halklarının 
güvenilir dostu, emperyalizm, 
sömürgecilik ve her türden geri
ciliğin amansız düşmanı Par- 
liya Karkcrön Kurdistan'ın ya
ratıcısı ve yaşatıc isminiz'

Siz ki, artık tarihten silindi
ğine hükmedilen Kûrdıstan hal 
kını asırlar süren kölelik uyku 
sundan uyandıran, bilinçlendi
ren. örgütlendiren ve savaş i- 
çinde ayağa kalkıp kendi gele- 
ceğini kendi elleriyle yaratma 
kararlılığına ulaşan bir halk 
konumuna ulaştıran modern bir 
ulusal kurtuluş hareketinin on 
derisiniz*

Siz ki. tarih boyunca parça
lanmışlığın en katmerlisini ya
şayan ve bu nedenle de kölelik 
zincirlerini bir kader gibi boy
nunda taşıyan ulusal birlik, 
beraberlik ve bütünlüğe yabancı 
bir halkı aynı amaç etrafında 
bir bayrak altında, aynı ruh ve 
inançla bıltünleşliron. ulusal 
birliğimizin biricik temsilcisi 
Cephemiz ERNK'nln yol göste
ricisi ve teminatısınız*

Siz ki. ihanetin, ışbırlikçi- 
lığin ve boyuneğmeciliğin utanç 
verici cenderesi içinde tükenişe

bayrağını yere düşürmeden, ge
ri çekilme yılları boyunca taşı
yan. PKKII Kongresi ardından 
dışardaki direnişle bütünleşe
rek bugüne kadar direnmesini 
sürdüren, halkımızın onur kay
nağı zindan direnişçileri ortaya 
koydukları yenilmez direniş ru
hu ile balkımızın yeniden yara
tılması ve ayağa kaldırılmasın
da aynı şekilde büyük pay sahi
bidirler Düşmanıengüçlüoldu- 
ğu alanlarda yenmeyi başaran 
savaş esirleri buğun de direnme 
gücümüze güç katmaktadırlar. 
Zindan şehitlerinin anılarına 
bağlılığı zindanları birer direniş 
kalesine dönüştürerek gösteren 
savaş esirleri, onur duydu
ğumuz ve direnişlerinden güç 
aldığımız değerlerimizdir

Halkı örgütlemede isyana 
kaldırmada, birleştirme ve mu
harebe meydanlarına çekmede 
ilham kaynağı ve temel güç olan 
bu görkemli ruhun bilinciyle 
hareket edeceğimize, üzeri
mize düşen görev ve sorumlu 
luklan sonuna kadar yerine 
getireceğimize dağlardaki, zin
danlardaki. kent ve kırdaki 
direnme ruhuna bağlılığımızı 
her zaman koruyacağımıza, Av
rupa ERNK örgülü olarak söz 
veriyor; savaşçılarımız, zindan 
direnişçilerimiz ve kahraman 
halkımız önünde saygıyla eğili 
yoruz

ERNK-Avrupa 
Örgülü I. Koagresl'ne 

kaiılau delegeler
M.Ü7.IÜM

mahkum edilen Kûrdıstan hal
kının derinliklerindeki direnme 
tohumlarını açığa çıkarıp bes
leyen ve bugün savaş içinde 
yeniden yaratılmanın guru
ruyla adım adım özgür bir parça 
vatan toprağını yaratmaya doğ- 
ru hızla ilerleyen, halkımızın 
umut kaynağı sömürgecilik ve 
emperyalizmin korkulu rüyası. 
Halk Kurtuluş Ordumuz ARGK' 
nın başkomutanısınız!

Sız ki, Kûrdıstan ulusal ba
ğımsızlık ve özgürlük kavga
sında gözlerini kırpmadan ölü
mün üzerine giden ve şahadetle
riyle ölümde yaşamı yaratan 
manevi önderlerimiz şehitleri 
mızin yaşayan ve yaşatan sen
tezi. anılarına bağlılığı kaçınıl
maz kılan emredici gerçeğisi
niz*

Siz kı. düşürülmüş Kûrdıstan 
insanına onurlu insanlık aile
sinin üyeleri olma yolunu açan, 
yepyeni bir ruh ve kişilik ka
zandıran. cesaret, güven, feda

Devrimci selam ve saygılarımızla 
ERNK-Avrupa Örgülü I. Kongresl'ne kanlan delegeler

29.07. ısa».

ERNK-AVRUPA ÖRGÜTÜ 
I. KONGRESİNİ

CANDAN KUTLARIZ
Asit (ardır yabancı egemenler tarafından sömürülen, çağla 

vr tarihle tüm bağları kopartılan ve çağdaş dünyada, çağla 
bütünleşmenin sancılarını çeken Kûrdıstan halkı; ancak, PKK 
önderliğinde gelişen ulusal kurtuluş mücadelesiyle kendi öz 
kimliğine sahip çıkabilmiş ve kendi öz tarihini yeniden yazma 
hakkına kavuşabilmıştir

Lime lime edilen Kûrdıstan halkı, en ufak atomlarına ka
dar parçalanmış durumdaydı Yönetme hakkına ve düşünce
sine son derece yabancı bırakılan halkımız hep boyun eğdiril- 
meye mecbur kılınmıştır PKK önderliğinde ve ERNK bay
rağı altında birleşen halkımız ilk kez kendi öz Örgütlerine ka
vuşmuş durumdadır Halkımızın bu örgüt gücünden korkan ve 
paniğe kapılan düşman, her türlü komplo ve ihanetlere başvu
rarak halkımızın bu uyanışını engellemek istemiştir Sürgün
ler nedeniyle ülkesinden ve yurdundan edilen halkımızın en 
fazla yoğunlaştığı alanların başında, Avrupa gelmektedir Av
rupa alanı, birçok "sol" güçleri kendi bünyesinde yozlaştırıp, 
kendisinin bir uydusu haline getirirken, bu güçlerin tam ter
sine. ERNK-Avrupa Örgütü, geliştirmiş olduğu güçlü kitle 
örgütlenmeleriyle Kûrdıstan ulusal kurtuluş mücadelesine 
sonsuz destek sunmuştur Avrupa'daki yurtsever kitleleri
mizin bu engin desteğinden dolayı, emperyalist güçler yer yer 
tutuklamalara girişmişlerdir Her dönemde kitlelerin direni
şiyle karşılaşan bu güçler, Kûrdıstan ulusal kurtuluş mücade
lesine olan halk desteğini engelleyememişlerdir

KÜrdiatan'ın her alanında yükselen ve giderek kitlesel ey
lemlere dönüşen ulusal kurtuluş mücadelesinin boyutlandığı 
bu dönemde. ERNK-Avrupa örgütünün başarıyla gerçekleş
tirdiği l Kongresi, emperyalistlere ve onun uşağı TC sömür
geciliğine büyük bir şamar vurmuştur

Her zaman olduğu gibi, bundan böyle de. emperyalizme, 
sömürgeciliğe ve her türden gericiliğe karşı, Kürdistan'ın ba
ğımsızlık ve özgürlük mücadelesine yapacağınız katkıların 
devamını temenni eder. I Kongrenizi candan kutlar ve mü
cadelenizde üstün başarılar dileriz

—Kahrolsun emperyalizm, sömürgecilik ve her türden 
gericilik!
—Biji PKK-ERNK-ARGK!
—Bi}l Srrok APO!
—Yaşasın ERNK-Avrupa örgütü I. Kongresi!

S. Arablatan-ERNK Taraftarları
1 EylU IMS

karlık ve yaratıcılık aşılayan 
bitlerin de yemden doğuşu için 
güç ve ilham kaynağı olan önde
rimiz, yol göstericimiz, onu 
rumuzsunuz*

Size söz veriyor ve and içiyo
ruz kı,

Kûrdıstan halkının bağım
sızlık ve özgürlüğü için çizdi
ğiniz yoldan asla ayrılmayacak, 
bu yolda ölüm pahasına da olsa, 
bağımsızlık ve özgürlüğe yürü 
yeceğiz. Asli görevimiz olan. 
Kûrdıstan halkının ERNK bay
rağı altında örgütlendirilmesi 
bilinçlendirilmesi ve ayağa kal
dırılması için tüm gücümüzü 
ve yeteneklerimizi seferber e 
decek. örgütlü halk hareke 
timizi mutlaka yaratacağız 
Başta siz ulusal önderimiz ol
mak üzere, halkımıza. Parti
mize ve ulusal kurtuluş hareke
limize kasteden sömürgeciliğe, 
emperyalizme, gericiliğe karşı 
mücadeleyi yaşam gerekçemiz 
bilecek, ihanete. ışbırlikçiliğe. 
kaçkınhğa ve provokasyonlara 
aman vermeyeceğiz. Kaynağa 
dönüş hareketinin öncü nefer
leri alarak halkımızı bu ruhla 
eğitip en erkenden vatan toprak
larımıza ulaşmayı ilke edine
cek gerekirse bağımsızlık ve 
özgürlük kavgamızda kanımızı 
damla damla akıtmaktan çe 
kınmeyeceğız

Bu ruh ve inançla, sız ulusal 
önderimize bağlılığımızı bir kez 
daha dile getiriyor, davanızın 
davamız, yolunuzun yolumuz 
olduğunu belirtiyoruz
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